The Drive & Control Company Rex rOt h
Bosch Group

R ZhEL EMC




2 EEHEL EMC |

RSHRG A

B %l : |[EMC - 063 |-| NN
45 ElectroMechanical Cylinder (EEZhEI)
Mg 063
XC BARE
Faf %2 K=

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)




B3 | BzhEL EMC 3
AL 4
F=aiiAe 4
puilta g 6
B HIESAE 10
BUERETFIAE 11
sy | 12
BRI 14
IRZh R G HHE 14
BN LML 22 4t B4 e 31 o 21
ER & 24
WREE 25
EEET 26
-1 28
THEE 28
RN R GEER 30
EEfITH 34
EMC 32 - EMC 50 34
EMC 63 - EMC 80 36
EMC 100 - EMC 100XC 38
R~TH 42
EMC R~HE 42
iR Z R RS A R LM R T E 44
R BN ERTE 44
B 4 F0ED 4 46
EE 46
EE % 47
TS 60
FRRG 62
IndraDyn S {AREEHL 70
ERAJLBf 5 74
HEERE 76
TE&MEFIR A 78
g 78
X 79
BEZHER 80
1T R 82
"N EITH 84
#iF 85

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



4 B ahEL EMC | 7= &i%AA

El\\
F:HHVEHH
EH— KB FE EMC HE— MAT D HERTE N+ RHHERGEE S, BT RERBHIANTTHEEER, RINALH T—F
SME RIS S SAMEE, EERBEEENREHRIITE,

MEHMEBERS  FEIEMRE. RiE. NS

TR EMESH EMC BER T ST ILMNRIE. EXFERS, TEITTANEEETUERAR. HENERIHEEMNER
TR WFEm. BHEEHE. IPBPAS. SERFEESEREN TREHETH ERIER~REFRKNERSFG. BEN
H EMC SR8 sEMSR R, HULT MR TR REER A SR BENEFEHERY.

L2 0

B EMC MR SUAZZRMRKLILEHRFEAEM, HEXETRANERSSREAS. FAURLILAHRFHRIEAESH
AR R LNIES., BUR, BEEAELITEHRFES EMEEFEEFAEH. LA ENREBFNEETNI@ETEI IR Y
B, ATLARG LR,

FTES R R 283 FE X BEMB B L BN BT 7RIS TR Z 23R, ERAMEXRURRAZHBAT, TRHIRGEEFRX.,
BiTHAEEB RS, BIE EMC EARKNAFTEY, RFEHAR.

s

> SHEENREKLIEDZES  TRMMRES HEENSERFY

> EEMNEHRAHFNRSHNAGHE  ERRAMMKAPREERE
HREE

> CDREMZEETENBEERYS | GITREREKMRK

> EHRERIRZNRS : W HHBIEHEETIME LIS THE
(EEANTIEEEAX A, ALENEEHTEHRERE)

> RAHERIET - EEERERIE SRR OR PR
EHLETE

> RIFIZEMEEE | EFRETUPIPR IP65"R, ATEMBHLEALR
Fnzk MAMERHEN LA R B LE 8178 570 A B ZhiET Fh i Y

> HETDERERMEIT | EEEDT “IP65+R (resistent)”, XLz
mIEEFAARE MM Z1E

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



F=aminiA | BEhEL EMC 5

ST P8

RENE EMC HARSAEMNEA RN, BFREIMDETARHRERE, EEERHE. SRR fSEEAEREFREMS, ElLm
EBENIREFERETHNE. REREFENRESREAEME WM. ATEEENEN, FESIERTERRZAZE
PREVAG R,

AT HERY B2 A S0 T

> AR EFARE T > ARFPRIERAR

> EREA > GUERHAIMIERS
> PAREMT > RRMIYIH

> EEHFIREN » REAFLEENA
> AR#Hm I > FFERALA

ISz %451

EFEfHE EpeS

BB/ B TF

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



6 B Z)EL EMC | ™ fijthA

priickadil

BENBBRA R RIMERR LR HERARE, XHEFE > 8
LRP-NEEAMEFAERRRENNAFTE. TIINSEXN > N
REHEMMARERREERZW, ENME: > JLARSE

> IMEMZREEG

R
> HEN

> RE

> FE@EATE

> ERERFS
» HE

Gy Fot S
> HNEE
> EE

> CTHHETE
» HE
JUTR=F

» T{EZE
> RETH
> TIEKE
» FitivA
» HE

IMERIREFN
REME

[ E R 7T BEtE
BHE

iBE

R

B
REF0hE
HE

vVvyVvyVvyYvyVvYyy

i H T RIRHBAE], R999001201 (2015-01)



FE it | EEhE EMC 7

AN S REN TR T RN B FNE EMC

AN EMC AL XS HRIERN RS (FIINSE) ESSEHERERTE. EFaEtitaes
ESHMRE. BTHEEXNRERARRERIERE, UL AERLHENRGEHNEEER.
ATHEBHE—NEFSEMBRA R, REMET I EFHE AL

1. B

AEERFRUEMMAEET (hEHRE) WBERT, TRBHRI—NELFEE, RSN
BN EMC fBRAR. BREABRMRKAZI, AHBITESKNAtERETEEN, XEA T
BEHEENTERRPHEEES. XM EHHETRITEEREFGHERM,
ATABETGITHEIR, MEBRHUAERNAFRLERZBEERK, REAEREERIHA
ELRAREE. ErthEIESET (BahEEL) MEhET (EHLIEEhERED) X9 kK,

Fy
z
o I I S S Fm _
b -
g t ts i (s)
2. $Ei@htiE

IR ERIZITHE S BERMENE S LE. FEREANE RS ERAFGEETHN—IE
2%, MAUERDEMENHNATETETN—ITEZSH.
TitES, FEMEBETEER,

ED= — B .100%

tB+tp
ED = E@ERtE (%)
s = BT (s)
tp = HE (s)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



8 B ahEL EMC | 7= &i%AA

ekl
3. BEIR
BT R AR LS H R AR, 5E RN AT R AR B AT B RYIE TR,
REBER MR EMRRE TRENNRASE.
% EMC FERFHKBHFHRETNBRERZHEBHENER, XtHESRAEMNER,

Vo

_ Vi

P R Vs

) 2 ™

t 19 ts RFid (s)

4. F Y28
ERERET LMEXERAMERE DR EEIRTTRESIT BRI EMC MEREG=E£ M|
KIS0,
EEERMWRESSERE, ERBEGELHKENMZEEE, ERA—MIIMNIFREREKZEX
K 1,
5k, EMC MEIEAXNEE S-S MK IFRAMEEE. (W HAREE —=WmEHEE—T,
WEEHE) .

AEFENRECRNEEGER L WHMEG —=,

5. EITIEEFILRTE
BEERERRNAHAENITETRE. BABRME EMC RFEITENMME R, MRALMETIET
12 (Ser) KITIRS BN E—BBAR (se)e XNERARIBITEER (Smar) MR BENEIRNITSHHEZ —.

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)




F=aminiA | BEhEL EMC 9

RIBZITEN, BHANERKEZERTFRANIESITIES (Sna), BHAEIEITES LIEEM ELITES
RGEEHHER (BT Ly RT) SFHENRKE. R L RNEENREEHAE.

B RBAMERE EREEN (FIEZERHER), HEFTTHRERN (AREEHEE) 07
R, BEEBIEENETSHEEANRETERRE, S5 BAIRRARNWEFHIIREAREELIE
AT AR B E 7 3 R0,

6. BMER M

R TR AR RS EERA S~ ERAMZE. REMBEMRENBERI BT
R E, ARMENK SRS EE. AERERNDRIINCERATRSBAES, FAEKH
ERTSBLILEHNRER EHIE,

WMREGHEFN AP EFRNBABRRESRG, BEEth L R#TEE.

i H T RIRHBAE, R999001201 (2015-01)



10 EaEHE EMC | = fmijiA

Rl-i=H2REE

ATABNEFRLATEKRIZFUBRAR, AR BI-EHRNASTHIERE,

EHRERDZGHNEE, BARLEFERI-EFRFNES.

X ER ML B AY 5L EA
> EALA SIEHIRRFHE S R g —Ae TR,
> EFHEY-EFIRESRET R/,

FRERfER

IKEh Z 4t Rexroth IndraDrive, R999000018

Rexroth IndraDyn S El#F B4l MSK, R911296288

Rexroth IndraDrive C 3Ezh3E &= #8§ HCS02.1, HCS03.1,
R911314904

» Rexroth IndraDrive Cs BRI %& 4, # HCS01, R911322209,

vwvyy

EMC ERREH B il EERG
> > ET}
MSK/MSM BiE#4 HCS ‘ !
H5I#F CSB Iﬁql
I 1]
i | .
] 5 ; ql
St M— :

‘B0

|

> =

IndraDrive Mi 3 #IBZh R 5
EHRFREMNEARBNE—NEZMETH, IndraDrive Mi Xt
SEREREHELFIEL, BREXRTIE SRR ANRR,
HE—MIEENBRFE.

IndraDrive Mi - 1+ F#H—K T AXRIEXIER R 5.
FMEE N IRENZ % Rexroth IndraDrive, R999000018”,

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)

EHRG

— EDELE
Baw
| | i
ﬁ R l_-l /

w
el - SRS

—NMETER RS 20 4 IndraDrive Mi — P18 BHLAY{ERIESH
ZE (KSM) THEEAERIREIEE (KMS) \MEEAE, BEE
£ KCU FTIAFHENEASMY IndraDrive-Mi f£3h%E,




FmiihA | EBaEhE EMC 11

BNRE ZL AT FOALAE

X ERE B E R EA
RIBHEMNERAES, EEAENYEMEIETEEARKTHR P
EZETT (C) B9 20 %, P

(B BARYE —FPRERFRHLE. )

HLARITEBIE THIRRIE:

- RATRRENEE
- BRXIFRHE
- RAFHERE
- RKIFRmMEE
MRS 32 £ 100 RRIEIRAELL 1ISO 15552 WiEEER EMC @XP| CMN)| ForxMN) | Smaxan (MM) | Voo (M/S)
[Lp-i:n 32 12x5 3800| 1200 750 0.57
MEXNRKRLILEHREHERHA 12 mm E 50 mm, 12x10 2500 750 113
40 16x5 12300 | 4500 750 0.38
16x 10 9600 | 3000 0.77
16x 16 9600 | 2000 1.23
50 20x5 14300| 7800 900 0.32
20x10 | 14100 5500 0.63
20x20 | 13300 3200 127
63 25x5 15900 | 15900 1200 0.28
25x10 | 15700 14800 - 055
25x25 | 14700 8000 R
80 32x5 21600 | 21600 1500 0.25
32x10 | 26000 22000 050
32x20 | 19700 15000 1.00
32x32 | 19500 10400 1.60
100 40x5 29100 | 29100 1500 0.18
40x10 | 42100| 29000 0.37
40x20 | 37900 29000 - o073
40x40 | 37000| 22900 147
100XC |50x10 | 79000| 56000 1500 0.50
50x20 | 93000 50000 1.00
C = EMC SUEZh#E
do - KGT SEER
Fmax = RAHE
P - KGT 52
Smaxzul = RAVFRIEITES
Vmax = RKIFREE

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



12 EZHEL EMC | = Shikhe

£3A

1 REEE

TEE (REEW)

L=

(R F 2R3 EE 0 AL B 44F)
Tz

RIPEIME

3=

IR B

1A T e R B

W N

0o N o G s

P4

9 EEX (AT R
10 fEREREH

11 B4l

12 BIHLEZ R EkEHES

13 EHEEhRE

14 j@igk

15 AF4MEENEZEDO

BALE = R B 2R

BHLEZ R TR BEILEEE EMC H{ER
BXH R RO A TR, TBIE AR AT LU
PLAIBR BN AE T 3K & 1 %2R EMC B2
k.

RiEtEahRE

XFHELE AT LUE EMC FIGHKE
RARERE,

2R, HANTEFITRIPES.
R{ERM T EH A BT EZEE S,

IR S R RYRELE
i=1:1
i=1:15
i=1:2

EHEEETNE=IHE
(RVO1 Z RV03) k2

i H T RIRHBAE], R999001201 (2015-01)

RV02

RV03




FEEitEe | EBEpEL EMC 13

FHE—

» EMC XA ILEMRAENZITIBRE, TR LELIRH
&, MBERFPETHESEE. ATETERLRFIT/ZR
BEFR, AERMIMNBRE—N XN,

EMC B£ At 11 5k Dynalub jiFig5d, FTIAZEMENER,
FEMATITHE 2SR IE B REFHRBRLILEIER
%, MEFTEPERHASEE, EMC mTLUEEE B iRikIER
£HiEREE. HEMEBEOTIERRETH,

BhiP4R IP65 3k

> MEREIBSEMZANZEHFURFEN LAMERZH 4
AIAMRERTSERNEHBE, BB LERLFIKEN, BidiEs
BENE N EFREZ BN ESAME, SEPHENIME
#0O (15) TR LB EhEI R L S1JE. BAHPZRA 1P65 HIERE)
ETFN AL ERT LU 2 IEC 60 529 HIFIZE.

B53P4R IP65 +R (resistent) 3

> BT IP65 MR 25N, KREBUSRENERKTS
M ZE R EEET LN 2 W ERIER RN ZETHE.
BATFFahiEsiase (14) fFA A FAMEEDRED (15) %
R RS
MEEZREREBEE, TUMEAERETUAENEBE.,
BIMTIRERIEL B A T =K S EL (IR At 5 h BY
IR,

i H T RIRHBAE, R999001201 (2015-01)



14  E3ZhEL EMC | HAR%E

IR 7 AR

oYM e IRz R G RE
EMC doxP c Fmax M, Smin Smax zul Vmax np Qmax Lad Mgs
% (mm) (N) (N) (Nm) (mm) (mm) (m/s) (min~') (m/s?) (mm) (Nm)
32 12x5 3800 1200 1.1 40 750 0.57 6800 50.0 132.00 0.16
12x10 2500 750 1.3 40 1.13 6800 50.0 136.00 0.20
40 16 x5 12300 4500 4.0 70 750 0.38 4600 50.0 134.00 0.28
16 x 10 9600 3000 5.3 70 0.77 4600 50.0 143.00 0.33
16 x 16 9600 2000 5.7 70 1.23 4600 50.0 159.00 0.40
50 20x5 14300 7800 6.9 90 900 0.32 3800 39.8 142.00 0.50
20x 10 14100 5500 9.7 90 0.63 3800 50.0 161.00 0.55
20x 20 13300 3200 11.3 90 1.27 3800 50.0 180.00 0.65
63 25x5 15900 15900 141 100 1200 0.28 3300 28.9 148.00 0.75
25x10 15700 14800 26.2 100 0.55 3300 50.0 167.00 0.80
25x 25 14700 8000 35.4 100 1.38 3300 50.0 199.00 1.00
80 32x5 21600 21600 19.1 100 1500 0.25 3000 17.9 163.00 1.20
32x 10 26000 22000 38.9 100 0.50 3000 30.7 187.00 1.30
32x20 19700 15000 53.1 100 1.00 3000 50.0 195.00 1.40
32x 32 19500 10400 58.9 130 1.60 3000 50.0 230.00 1.60
100 40x5 29100 29100 25.7 100 1500 0.18 2200 12.2 171.00 2.40
40x 10 42100 29000 51.3 100 0.37 2200 16.8 185.00 2.50
40 x 20 37900 29000 102.6 100 0.73 2200 33.0 203.00 2.60
40 x 40 37000 22900 162.0 150 1.47 2200 50.0 258.00 2.80
100XC 50 x 10 79000 56000 99.0 130 1500 0.50 3000 121 316.00 4.00
50 x 20 93000 50000 176.8 130 1.00 3000 22.0 338.00 5.00

) $F EMC Hse S iE
) BFitEENIRENER. AR EBHRGE —F

EMC IR E
BB RETE

EENEARHEERNRENERITE

RN EREZREKMBFNEEITE

BamiEzhmE

REHHE

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)

mg = kgfix + kg var * Smax

Mg = kg fix + kg var * Smax + Msqg

ms = kgfix + kg var * Smax + M¢

Meca = Meafix + Mca var * Smax

Lec = Smax + Lag




¥AR%E | BEELEMC 15

T e hE S EpRY Ky fix? Ky var? kg m? | mg Mca

Kg fix Kg var Mea fix Mca var

(W (kg) (kg/mm) (kg) (kg/mm)

10 1.945 0.012 0.633 0.885 0.004 0.311 0.001

15 2.618 0.013 2.533 0.911 0.004 0.326 0.001

10 6.616 0.032 0.633 1.255 0.005 0.432 0.001

15 7.839 0.033 2.533 1.336 0.005 0.481 0.001

20 11.114 0.040 6.485 1.487 0.005 0.567 0.001

5 15.815 0.085 0.633 2.115 0.008 0.695 0.001

10 19.092 0.088 2.533 2.382 0.008 0.838 0.001

20 27.304 0.095 10.132 2.560 0.008 0.896 0.001

5 39.693 0.223 0.633 3.018 0.010 1.059 0.002

10 48.227 0.243 2.533 3.417 0.010 1.291 0.002

20 76.002 0.242 15.831 4.047 0.010 1.679 0.002

5 92.538 0.607 0.633 5.185 0.015 1.871 0.003

10 119.067 0.647 2.533 6.182 0.015 2.495 0.003

10 145.503 0.665 10.132 6.525 0.015 2.739 0.003

20 225.036 0.684 25.938 7.610 0.015 3.404 0.003

5 276.160 1.568 0.633 8.795 0.025 3.249 0.006

5 291.780 1.369 2.533 9.684 0.025 3.829 0.006

10 349.478 1.408 10.132 10.479 0.025 4.281 0.006

20 628.583 1.567 40.528 13.410 0.025 6.166 0.006

5 1080.741 3.588 2.533 16.828 0.031 5.292 0.007

10 1184.852 3.519 10.132 18.020 0.031 5.994 0.007

MR n = 0.9 ($H XA ME)
R :

Fmax *u Vmax Hl;;&q:ﬁﬁﬁm EMC E??EE% (smax)o Jnh_Fi%o

amax = BAVFAILERE (m/s?)  Mgs = EMC EEBN%E (Nm)
c = SEZNE (N mg = RZMBHEEMRE (kg)
do = U RHRFEER (mm)  meq = BRMNENERE (kg)
Frnax = EMC HIBXIFRHEN (N) Mgy = BEKEBSTGIEHRENEH (kg)
KGT = FEEUAEHERS Meavar = A BRENSAGIEHRENEL (kg/mm)
i = kL () mg = EMC Bif& &8 (k@)
kgix = BIEKEBITERENEH (kg) np = EMC MR XIF AR (rom)
kgvar = ABKEHIFTERENEY (kg/mm)  mggq = RHEEHERENRE (kg)
kifix = BIEKEBSTSEIEENEL - P = #i1R%E (mm)
Kjvar = ABKESSTEEHIEENELY ) Smin = R/MEITEER (mm)
kym = BARENS S EDRENEH () smax = RAEBITHES (mm)
Lac = BRKE (LXiEEM) (MmM)  Smaxzu = AFHIEITES (mm)
Lag = BB (mm) Vmax = EXTREE (m/s)
My = BAFRREE (Nm) = HUHSE ©)

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



16 EEHE EMC | ¥ AR$HE

XN 7 e A

&= FEHER 2 R B BB IR R FHE

EMC doxP | E2HL EZRERHHES
% (mm) Fmax Ile Vmax MRs kJ fix1) kJ var1) kJ m1) me Qmax
(N) (Nm) | (m/s) (Nm) (kg) | (m/s?)
32 MSMO019B
12 x5 | MSM031B 1200 1.1 0.57 0.16 8.945 0.012 0.633 0.37
MSK030
MSMO019B
12 x 10 | MSM031B 750 1.3 1.13 0.20 9.618 0.013 2.533 0.37
MSK030
40 MSM031C
0.56
16 x 5 | MSK030 4500 4.0 0.38 0.28 41616 0.032 0.633 50.0
MSK040 0.68
MSM031C 0.56
16 x 10 | MSK030 3000 53 0.77 0.33 42.839 0.033 2.533 '
MSK040 0.68
MSM031C 0.56
16 x 16 | MSK030 2000 5.7 1.23 0.40 46.114 0.040 6.485 '
MSK040 0.68
50 MSM031C
MSMO041B 1.10
20 x5 | MSK040 7800 6.9 0.32 0.50 78.815 0.085 0.633 39.8
MSK050 1.13
MSM031C
MSMO041B 1.10
20 x 10 | \MsK040 5500 9.7 0.63 0.55 82.092 0.088 2.533
MSK050 1.13
50.0
MSM031C
MSMO041B 1.10
20 X 20 | \SK040 3200 11.3 1.27 0.65 90.304 0.095 10.132
MSK050 1.13
63 MSMO041B
MSK050 249.693 1.77
25X 5 [aoao 15900 14.1 0.28 0.75 103.693 0.223 0.633 128 28.9
MSK060 249.693 1.97
MSMO041B
MSICOE0 14800 26.2 258.227 1.77
25x10 1SKo40 10700 18.9 0.55 0.80 112.227 0.243 2.533 1.28
MSK060 14800 26.2 258.227 1.97 500
MSMO041B '
MSK050 8000 35.4 286.002 1.77
25X 25 I 1SKo40 4300 19.0 1.38 1.00 140.002 0.242 15.831 1.28
MSK060 8000 35.4 286.002 1.97

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



FAREHE | BzhEL EMC 17
EMC doxP | 1 EZREHhES

% (mm) Frax My | Viax Mgs ky fix" Ky var” kg m" Mmc |  amax
(N) (Nm) | (m/s)| (Nm) (kg) | (m/s?)

80 MSK050 2.29
32 x 5 | MSK060 21600 19.1 0.25 1.20 302.538 0.607 0.633| 2.49 17.9

MSK076 2.80

MSK050 2.29
32 x 10 | MSK060 22000 38.9 0.50 1.30 329.067 0.647 2533 249 30.7

MSK076 2.80

MSK050 2.29

32 x 20 | MSK060 15000 53.1 1.00 1.40 355.503 0.665 10.132|  2.49

MSK076 2.80
MSK050 2.29 500

32 x 32 | MSK060 10400 58.9 1.60 1.60 435.036 0.684 25938 | 2.49

MSK076 2.80

100 MSK060 3.77
40 x 5 | MSK071D 29100 25.7 0.18 2.40 686.160 1.568 0.633| 3.94 12.2

MSK076 413

MSK060 3.77
40 x 10 | MSK071D 29000 51.3 0.37 2.50 701.780 1.369 2533 3.94 16.8

MSK076 413

MSK060 3.77
40 x 20 | MSK071 29000 102.6 0.73 2.60 759.478 1.408 10.132| 3.94 33.0

MSK076 413

MSK060 3.77
40 x 40 | MSKO071 21900 154.9 1.47 2.80| 1038583 1.567 40528 | 3.94 50.0

MSK076 413

100XC MSK071 6.06
50 x 10 56000 99.0 0.50 4.00| 1980.741 3.588 2533 12.1

MSK101 7.45
50 x 20 MSKo71 50000 176.8 1.00 5.00| 2084.852 3.519 10.132 6.06 22.0

MSK101 7.45

Y BFitESHIRENEH. AR BHRGE —F

U n = 0.9 ($tXATEHAS)

®’ir:

FRE SRS 3T A EE i LR BN L 3hiE (EMC R BkEHES).
Frmax 1 Vinax BURFETIER] EMC IB1TEEE (Smax)e T T H.

SRR A B RS EBUR T ATiE R -2 HI2SE &,

Al e Z PR B AE.

BIESHE 15 7,

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



18 EAEhEL EMC | i AR$HE

IR 2 e E

R HEahRE 2R R RS

EMC dox P i | LIS RHtEsRE
(mm) Frax M, Vmax Mgs Ky fix? Ky var? kym? Mgy Qmax
(N) (Nm) (m/s) (Nm) (kg) | (m/s?)
32 MSMO019 680 0.6 0.26 12.2 0.012 0.6
12x5 1 | MSM031B 0.57 35.6 0.633
900 0.8 0.31 0.012 1.0
MSK030 34.0
50.0
MSMO019 340 0.6 0.30 12.9 0.6
12x10 1| MSM031B 1.13 36.3 0.013 2.533
450 0.8 0.35 1.0
MSK030 34.7
40 MSMO031C 0.43 426 0.9
3200 2.8
1 | MSK030 375 0.032 0.633
MSK040 3800 3.4 0.68 2247 2.0
16x5 0.38
MSMO031C 0.9
3200 1.9 0.34 14.7 0.281
1.5 | MSK030 0.014
MSK040 3800 2.2 0.59 76.0 0.281 1.9
MSMO031C 0.48 43.8 0.9
1800 3.2
1 | MSK030 38.7 0.033 2.533
MSK040 2300 41 0.73 225.9 2.0
16x 10 0.77 50.0
MSMO031C 0.37 15.3 0.9
1800 2.1
1.5 | MSK030 15.0 0.015 1.126
MSK040 2300 2.7 0.62 76.5 1.9
MSMO031C 0.55 47.1 0.9
1100 3.1
1 | MSK030 42.0 0.040 6.485 0.9
MSK040 1500 42 0.80 229.2 2.0
16x 16 1.23
MSMO031C 0.42 16.7 0.9
1100 2.1
1.5 | MSK030 16.4 0.018 2.882 0.9
MSK040 1500 2.8 0.67 78.0 1.9
50 MSMO031C 234.4 1.9
MSM041B 6200 5.7 0.90 246.1 0.085 0.633
1 0.32 2.0
MSK040 234.4
20x5 MSK050 7100 6.3 0.95 1107.1 0.085 0.633 45| 39.8
MSMO031C 80.3 1.8
1.5 | MSM041B 6500 3.8 0.32 0.73 83.1 0.038 0.281 o
MSK040 80.3 '
MSMO031C 237.7 1.9
MSM041B 4100 7.3 0.95 249.3
1 0.088 2.533 2.0
MSK040 237.7
20x 10 MSK050 4800 85 0.63 1.00 1110.4 45
MSMO031C 81.7 1.8
1.5 | MSM041B 4100 48 0.77 84.6 0.039 1.126 o
MSK040 81.7 '
50.0
MSMO031C 245.9 1.9
MSM041B 2200 7.8 1.05 257.5
1 0.095| 10.132 2.0
MSK040 245.9
20 x 20 MSK050 2700 9.9 1.27 1.10 1118.6 45
MSMO031C 85.4 1.8
1.5 | MSM041B 2200 5.2 0.83 88.2 0.042 4503 o
MSK040 85.4 '

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



¥AR%E | BIpELEMC 19

EMC dox P i) | EBALFHE RiEEshRE
(mm) Frmax M, Vmax Mgs Ky ix? Ky var® kg m? Mgy Qmax
(N) (Nm) (m/s) (Nm) (kg) | (m/s?)
63 MSM041B 15900 14.1 0.28 1.20 1081.2 0.223 0.633 4.2
1 MSK040 1082.9 46
MSK050 1.25 1350.2 45
25x5 MSK060 1359.7 47| 289
MSM041B 15900 7.0 0.83 202.2 0.056 0.158 3.9
2 | MSK040 188.2 42
MSK050 0.88 232.0 42
MSM041B 1089.7 4.2
10500 18.6 0.55 1.25
MSK040 1091.5 46
1 0.243 2.533
MSK050 1358.7 45
12000 21.6 0.55 1.30
25x 10 MSK060 1368.2 47
MSM041B 204.3 3.9
10500 9.3 0.85
2 | MSK040 0.55 190.4 0.061 0.633 4.2
MSK050 12200 10.8 0.90 234.1 4.2 500
MSMO041B 1117.5 42 '
4200 18.6 1.45
MSK040 1119.2 46
1 0.242 15.831
MSK050 1386.5 45
5300 23.4 1.50
25x 25 MSK060 1.38 1396.0 47
MSM041B 211.3 3.9
4200 9.3 0.95
2 | MSK040 197.3 0.060 3.958 42
MSK050 5300 11.7 1.00 241.0 42
80 MSK050 1.70 1469.0 43
1 | MSK060 19.1 0.607 0.633 10.1
1.75 5161.9
32x5 MSK076 21600 0.25 104| 17.9
MSK050 1.10 261.7 44
2 9.5 0.152 0.158
MSK060 1.15 861.3 9.2
MSK050 13900 24.6 1.80 1495.5 43
1 | MSK060 0.647 2.533 10.1
19700 34.8 1.85 5188.4
32x10 MSK076 0.50 10.4| 307
MSK050 13900 12.3 1.15 268.3 44
2 0.162 0.633
MSK060 19700 17.4 1.20 867.9 9.2
MSK050 6900 24.4 1.90 1521.9 43
1 | MSK060 0.665 10.132 10.1
12800 45.3 1.95 5214.8
32x 20 MSK076 1.00 10.4
) MSK050 6900 12.2 1.20 274.9 0166 2.533 44
MSK060 12800 22,6 1.25 874.5 ' 2533 9.2 500
MSK050 4300 24.3 2.10 1601.5 43 '
1 | MSK060 2.15 5294.4 0.684| 25938 10.1
8600 48.7
32x 32 MSK076 1.60 2.15 5294.4 10.4
MSK050 4300 12.3 1.30 294.8 44
2 0.171 6.485
MSK060 8600 24.3 1.35 894.4 9.2

V) st aha B RORIELL .
) BRitERHRRNEE. ARNEHRGE —T

ARRBRRHRT

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



20  HEHEL EMC | AR EHE

UK 7 AR

AR HE A RERRENNOIRNRERIE

EMC dox P i | EBHLFHEF BHEshRE
(mm) Frmax M, Vmax Mgs Ky fix? Ky var? Ky m? Mgy Qmax
(N) (Nm) (m/s) (Nm) (kg) | (m/s?)
100 MSK060 2.95 5466.6 10.2
1 [ MSK076 25.7 3.00 7934.6 1.568 0.633 11.5
40x 5 MSKO071 29100 0.18 ' 7933.1 11.7 12.2
MSK060 1.75 937.5 9.3
2 12.9 0.392 0.158
MSKO076 1.80 1331.6 10.4
MSK060 3.05 5482.2 10.2
1 [ MSK076 51.3 310 7950.2 1.369 2.533 11.5
40x 10 MSKO071 29000 0.37 ' 7948.7 11.7 16.8
MSKO060 1.80 941.4 9.3
2 25.6 0.342 0.633
MSKO076 1.85 1335.5 10.4
MSK060 19200 67.9 3.15 5539.9 10.2
1 | MSK076 8007.9 1.408 10.132 11.5
29000 102.6 3.20
40x 20 MSKO071 0.73 8006.4 11.7 33.0
» MSK060 19200 34.0 1.85 955.8 0.352 2.533 9.3
MSKO076 29000 51.3 1.90 1349.9 ' 2.533 10.4
MSKO060 9600 67.9 3.05 5819.0 10.2
1 | MSK076 8287.0 1.567 40.528 115
15000 106.1 3.10
40 x 40 MSKO071 1.47 8285.5 11.7 50.0
MSKO060 9600 34.0 1.80 1025.6 9.3
2 0.392 10.132
MSKO076 15000 53.1 1.85 1419.7 10.4
100XC MSKO071 11127.9 16.9
1 99.0 4.60 3.588 2.533
MSK101 10690.7 17.7
50x10 56000 0.50 12.1
MSKO071 3897.4 16.0
1.5 66.0 3.27 1.595 1.126
MSK101 3626.9 16.9
MSKO071 11232.0 16.9
1 130.9 5.60 3.519 10.132
MSK101 10794.8 17.7
50 x 20 37000 1.00 22.0
MSKO071 3943.7 16.0
1.5 87.2 3.93 1.564 4.503
MSK101 3673.1 16.9
0 LR BRI,

2 BFitEEDIRRNER. ARNBHRGE —T
HIMRIE n = 0.9 ($HXIETEIR)

B’

FrE SRSt RS S E MBI EHE (EMC REFERE).

Fmax *u Vimax El&%:ﬁﬁiiﬁ"] EMC ]‘i?‘}ﬂﬁ‘%— (Smax)o m-Fio

KRR AT LA B R BEBUR T AT iR A2 ISR A A

FTREEZRHI RALARE,
BEE 15 |,

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



FE B ELATLAR 2 St % [0 2K 7e

XTFRHRZRBATNARGMRT

BRI | BahE EMC 21

REER

M A=A

RERBR N WEFRZEENSEEERFEHRE L, BEFRLETIHIERLF.

RN FEXFREERT, EMC BEEHMRSEEKEMEL
EEAZHCASNEE.

Eit, BEFEKFRELES ARIFHE spa B 75 %.

B ENEL AL R G T A R8T E R B

ik bR ER I 1EA R R RA)

- EMC-063 HiRER 44T EFN RS 25 x 10

- Fri%ERIIEITIES Smax 500 mm

- WHEEDES =1, {3 MSK50

- AWERZEFEEZEE.
REBERPHZERER, SXIFRHMEEE : 294200 N,

RIg AR E R ERE YA RFEHIE P Frax : Frnax = 12000 N

S, RGESERRAT LA BIRIHE NBUR FATER B/ HIR A S
(R EERGIER—),

2R : R LSRR R B IR B ATESM T B E R PR .
X FHE S 63 MNEIRZ EFHEFNEZ, FEABIF => Fray 10 900 N,

Xt Frnax REXER/IME 4 200 N,

= 18000
H 160007_.\—
L - —
14000 Y
12000 1
1
10000 1
8000 A
\
6000 \
\
40001% "
~N
2000 ~—_
0
0 500 1000 1500
Smax (MM)
o dgxP ] aaMn ERERNE
6 m o, [
A = | m
&3 MEMO4TE 15300 14
MEKOSD
MEKDS0
a8 MSKO60
MSMO4IB 15300 o
2| MSKD40
MEKO50
MEMO4 1B
109500 186
4 MSKD40
MSHO50
e 0| 26
TR MSKDE0
MSMOEB
10500 83
2| MSHo40
MSHIS0 12200 0s
WIS 5, B0
(ERETNNGREL)
£ -
- ] i 8
)
; - 4 ey
# &3
] )
'ul"
™
e Eny Rt i - -
Cu o< . b3 . s - Yo
wi|  m mx oas wi e nw
L B I T
- [ mismineas = | - 3 | [l wa| | e 1
W [ | ®|w @ 3l s o] ™
T i wa ;
R “ W w Te| W wa]
] BTN “ ™| 1 "o | el 1ra|
BGEC | B PR " n: Ve | e A | iu o
o ARARAEENRNEEY
LT
it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



22  HEzhEL EMC | i AREHE

FE B ELATLAR 22 St % (o) 2K 7e

Al oAl &5 m
Yo ooy o v
O]
]
]
ARTEERE
EMC-32
Z 1400 Z 1400 2 1400
H H H
£ 1200 \ £ 1200 \ £ 1200 \
1000 \ 1000 \ 1000 \
R A e —————— ELlS) m—y
\
600 600 v
\
400 400 N
~
~
200 200 B
do xP =
0 0 [¢}
12x5 0 200 400 600 800 0 200 400 600 800 0 200 400 600 800
m====-12x10 Smax (MmM) Smax (MM) Smax (Mm)
EMC-40
Z 5000 = 5000 = 5000
% 4500 % 4500 T 4500
< \ : \ E
4000 \ 4000 4000 \
3500 3500 \ 3500
3000____________\ﬁ 3000_____X7 3000-—-&—
\
2500 A 2500 v 2500 \
2000+ = = = = = = = = = = = = "¥— 2000F = = = = o= —— zooo-----“
1500 1500 A 1500 * Ny
“
1000 > 1000 >
doxP 1000 -~ S
— 16x5 500 500 500 —
- ——— 0 o 0
16x 10 0 200 400 600 800 0 200 400 600 800 o 200 400 600 800
ie---. 16x16 Smax (MmM) Smax (MM) Smax (Mm)
EMC-50
= 9000 = 9000 = 9000
& 8000 % 8000 % 8000
E E £
™ ™ 'y
7000 \\ 7000 \ 7000 ‘\
6000 N 6000- X 6000 A\
5000 ~ 5000 \\ 5000 1
\
4000 4000 \ 4000 \
\
3000 3000t 3000 et
2000 2000 A 2000 AN
~.,
dox P Nea \~\.
— 20x5 1000 1000 1000 <~
- ————- o o 0
20x 10 0 200 400 600 800 1000 0 200 400 600 800 1000 0 200 400 600 800 1000
——mme= 20 x 20 Smax (MmM) Smax (MmM) Smax (Mm)
EMC-63
= 18000 S 18000 = 18000
£16000 £ 16000 £ 160001
W I w I | w ]
14000 \ 14000 \ 14000 \
1
12000 ‘\ 12000 v 12000 “
10000 \\ 10000 \\ 10000 \
8000 D, 8000 \ 8000 A
= - Y
6000 6000. \\ 6000 \
N \
dox P 4000 4000 " 4000 <
~ N
2000 2000 - 2000
— 9255 Te~——
- ———— - 0 o 0
25x10 0 500 1000 1500 0 500 1000 1500 0 500 1000 1500
-——= 25x25 Smax (MM) Smax (MM) Smax (MM)

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



¥AR%E | BEpELEMC 23

BRI BN &5 m
Yo oW o ¥ b v
[i]
]
]
ARFEER
®
EMC-80
Z 25000 Z 25000 Z 25000
~ x <
o ===\ u = £ =5
20000 \ 20000 ! 20000 1
\ X \
\ \ \
15000 (S 15000 ! 15000
\ 1
\ 1\
10000 = 10000 =\ 10000
\
do xP \
32x5 5000 5000 N 5000
------ 32x 10 S~—
--------- 32x20 0 0 0
0 500 1000 1500 2000 0 500 1000 1500 2000 0 500 1000 1500 2000
——= 32x32 Smax (MM) Smax (MM) Smax (MM)
EMC-100
Z 35000 Z 35000 Z 35000
x ~ ,(
£30000 £ 30000 W 30000 _\
25000 25000 _\\ 25000 _\
20000 20000 \ 20000 \
15000 15000 \ 15000 \
10000 10000 N 10000 \
5000 5000 5000 ~
doxP
0 0 0
40 x 5/40 x 10 0 500 1000 1500 2000 0 500 1000 1500 2000 0 500 1000 1500 2000
== 40 x 20/40 x 40 Smax (MM) Smax (MM) Smax (Mm)
EMC-100XC
= 57000 Z 60000 = 60000
£56000 S \ K (777
u w5 50000 ‘\ & 50000 i
55000 \ \
40000 0 \
54000 \ 40000 %
\ \
53000 30000 x; 30000 \
52000 » \,
20000 A 20000 \.\
51000 N
10000 10000 ~.
50000
doxP
49000 0 0
------ 50x10 0 500 1000 1500 2000 0 500 1000 1500 2000 0 500 1000 1500 2000
......... 50 x 20 Smax (MM) Smax (Mm) Smax (Mm)
EEF T LES) EEFREELMES GEFTBERES B4 ET A Eh Bl tFEE

v

v

v VAN =5 Ly Ll

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



24  EzhEL EMC | B AREHE

ER %

EMC-32 EMC-40
= 2500
= 1200 KGT: d < KGT: doxp
= \ : doxp £ 16x5
w500 12x5 2000 ———- 16x10
\ —--=-- 12x10 \;, - - - - 16x16
800 1500 =
\ \ S e .
\ \ Treel -
°° ‘N 1000 — ——— T ey
N e~ — - =
400 -~
R ey 500
200 e e ] S Ep——
0
o 0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000 20000
0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000 20000 Liokm (km)
Liokm (km)
EMC-50 EMC-63
- ~ 8000
B 4500 |.| KGT: doxp z {- KGT: doxp
£ 4000 \. 20x5 uE 000K 25x5
3500 \‘ - === 20x10 6000 b - === 25x10
\ . - - - - 20x20 ' - - - - 25x25
3000 5000 [t
|
2500 4000 \\‘
2000 \
.. 3000 SE—
1500 s e I \\~ RS
il ekt g N 2000 ~r B e m—
1000 T e L S i et He e P
500 1000
o 0
0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000 20000 0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000 20000
Liokm (km) Liokm (km)
EMC-80 EMC-100
- _ 22000
= 11000 KGT: doxp = i KGT: doxp
= o000l = 20000
uE i 32x5 WuE | 40x5
18000 5
90001y ———- 32x10 b\ ———- 40x10
8000 [ 16000 [l 40x20
T -« - 32x20 iy - - - - 40x
7000 {3k 32x32 14000 \-“\ —-—:= 40x40
5N 12000
8000 N
5000 % 10000 = e —
4000 S~ 8000 AN p oo
TEE T \ RN e
3000 S TEIERT o= 6000 T =S ITTE
2000 i s, B o T T 4000 B Tt T g Faa
1000 2000
0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 12000 16000 18000 20000 0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000 20000
Liokm (km) Liokm (km)
EMC-100XC N 3 iy A i S
Frés M B EUEIE B T8~ HUE iE 8 B H IS R
— = - =
2 500001+ o (RESREMER),
& 27500 = N e . N w_ e
Y 25000 50x10 L EHE Fm Mt E R STEERM—T7,
22500 \ \\ - —=—- 50x20
20000 AR
17500 \ S <
15000 N P~
12500 ™ S e
10000 e s [ E—
\ -
7500 —
5000
2500
0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000 20000
Liokm (km)
Fm = HEMHEZNETE (N)
—
Liokm = BUEERFdr (km)

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



BAREIE | BBHEL EMC 25

FRIEE

EMC-32 EMC-40
w 1,2 —
= — 12x10 %1’4
= ---12x5 E — 16x16
§1.0 §L.2 - --- 16x10
> >E1 o fem-— 16x5
0,8 X
O e e e e
oob—+——+——+ | ] RN
AR NS I~ 0,6 ALRE
0,4 AN . Tl
hh . I [0/ A E— e =
0,2 - 0.2 i I
0,0 ,0
100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750
Smax (Mm) s, (mm)
EMC-50 EMC-63
@l4 @ 1.6
e ol | |E
51,2 M ---- 25x10
g s-o-20%5 2., -a—-— 25%5
1,0 ,
1,0
0,8
0,8
0,6 = === —=—r1 T~
~-d. 06t—t——————+————+—————]
-~ ~~~~
B I IS DO SO I I 04 kel
o2ttt TF==-. FYpY M E—— B E— B E— L L S _"
0,0 0,0
100 200 300 400 500 600 700 800 900 100 200 400 600 800 1000 1200
Spnax (MM) S nax (MM)
EMC-80 EMC-100
—~1,8 51,6
w
S —— 32x32 B
£ 1,6 —1.4
s ----32x20 =L
£1,4 -—-=32x10 g —— 40x40)
e N 32x5 >12 - == -40x20
1,2 - 40x10
1.0 40x5
1,0 <<
0,8
0,8 < | | [t R
0,6 =]
0,6 e
0,4 "\\\_ ™ 04== o= - o === ==
, 2 0,2
0,0 0,0
100 250 500 750 1000 1250 1500 100 250 500 750 1000 1250 1500
S pnax (MM) S pnax (MM)
EMC-100XC
51,6
£
£
14
>§ —— 50x20)
1,2 - - -- 50x10
1,0
0,8
0,6
0,4 BLET
0,2
0,0
100 250 500 750 1000 1250 1500
S ax (MM)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



26  HEzhEL EMC | i AREHE

i TR

EMC-32
= 160 z 0 \ NN NN
~ &\ > 160 \ \ N\ \
- RN W Y A3
w140 N . N O\ - .
NI \ \ \ \
DR .. 140 \ A \\ \, 3
120 foN NN N \ VLN ANEEAN
\ “'\.\\_ N 120 \ X \; .
100 S TN Y \ N\ \.
AR 100 SR PR W D N .
4V NSNS M \, .
80 < - - &0 \ . N N\ N
\ \ oS N N ~.. A by .. AN \ -,
60 A N S NN >~ N A N N .
N . \.\ < . . 60 " OIS ~ -
A .,
40 \\ . N \\ ~N. .. 40 KN \\ N ..
s = :
A\| . \\ ~ N, ~.. N \,\ ~.
20 > N AN 20
N ‘.
) 0
0
) 100 200 300 400 500 600 700 100 200 800 400 500 600 700
s, (mm) sn (Mm)
EMC-40
s R S N S
~ %\ - 180 \ \ \\ \
w140 BRI w \ v\ N .
SIS 160 LR \ \
MONRIS- v vVNN N
120 S O - A} \ \ AN
SOTOENN 40 TN .
Nos S, NN \ . N AN N
100 AN P S N Y 120 \ LR :
N . Y . .
. \ T SISO 100 SN N\ .
A g 3 D N
N \,\\~\ ~ \-.\ 80 . \.\ \\ \\\ \\
60 \ : . .
N N, . ~.. \ N . -
. SNSRI . o0 NN Dy
0 ~ . - : .
{ NN ~. 40 <
20 - & 20
N Y g
0
%o 100 200 300 400 500 600 700 ° 100 200 800 400 500 600 700
s, (mm) Sn (mm)
EMC-50
= 300 Z 350 V7V VN N s
= = Vol Ny
e w300 L W . \ \ AN \
250 R Y K
»\\\;\\\ v \ . \ -, \
PSS 20 VTSI NN
200 (SN NEEER W \
NP ANR S NS 200 N N \\ . N
MR NGOG NN SN N TS
150 NN L~ 150 UL N NS N
O ISONDNT L IR RN
NOCLUSONOSL . ~ - NC N, .. ~
100 NN - — 100 AN
\ \ . NN N ~. ~ N \. £ S
N I W N 9 N N - ~
: N NS - ~ o ~
50 N :
N "] .. ~
~ ~ o
° 00 200 300 200 00 800 700 200 900 0 100 200 300 400 500 600 700 800 900
Sn (mm) sn (Mm)
n
= 400 \\ RV um
= 1 e L .
w350 \ I \ \\ \\ \
Vool
300 PERE U WA N AN
PR ¥,
[RRARRN
250 AN NCN N -
NN R N :
200 \ AN \, -
SO N Y .
150 B \\ ~
N R N
100 NN ™.
NN
N ., ~
< . 50
~
0
%0 200 400 600 800 1000 1200 0 200 400 600 800 1000 1200
s, (mm) Sy (mm)

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



BAREIE | BBHEL EMC 27

EERE
"
Fy
EMC-80
S 500 k= Z 800 YTy
5o N = [
400 P\\\ - 500 [ “\‘
VIR A\
350 TN VPRl
S \C NG =R
COUNY, I A\
250 \ ‘\ A \\ 3 - 300 \\ SR
vV \\ \ K s, \ \\\
200 TN, AR
150 \ L W ‘\\ D 200 N ‘\\\"\
100 AVANANEN \ TN \\'\
NN 100 AN
50 N, \\\.\
% 200 200 500 800 1000 1200 1400 %0 200 400 600 800 1000 1200 1400
s, (mm) sp (mm)
EMC-100
2 1200 pyvyNy = IEERNY
= \\‘(\.\\ 0o | I \_\\'
NN SN
1000 \‘ ' \\\\ ‘\
800 “ \.\ \
600 * AN \
N\
400 B
200 -
° 0 200 400 600 800 1000 1200 1400 ) 200 400 600 800 1000 1200 1400
s, (mm) sp (mm)
EMC-100XC
21400 \\|\\\\ 21400 “I\\\
= VAN - VA
L 1200 \ “\'\ \\\. e Vo Y \\\
\ \ 1200 LN A S
AN VAN
1000 \'\ AR 1000 \\ T\
800 IEANAY VAN,
Var VNN 800 A
VAN AR
600 S 600 N ‘\\\
AN AN
400 \“ \ \ 400 a3 N
AN
200 N 200 —
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 % 200 400 600 800 1000 1200 1400
sp (Mm) sp (mm)
Smax BIFFIE Bl L% BREUTHERTER :
— o Bt
100 mm s - 750 mm 25 % HJ Frnax
------ 200 mm 800 mm - EER05m/s
------ 300mm — — - 900 mm
——— 400 mm 1000 mm S Smax /Sn
————— 500 mm =+ e e+ 1200 mm
------ - 600mm -===== 1500 mm
- £ T
= et T il
F, = M@ ) . !
Sn = 5§'§1‘fﬁz§ (mm) o l—u‘ﬁ‘—\___[
Smax = FEEjCE?TEE% . (mm) Smax Sn Lzs
LZS = 7%%2@@%#‘]&15 (mm) '

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



28  HZELEMC | it&E

TTEEA

f&ahsk

f&ahi

[

e HBIE EMC

A

>

feanEd i

>

Bl

A4

=hER

. —
m=
! v

= BF

" -

E

l[MIEI e (!
- -

3

ERHXEE N ARITERNRFEERFITME, RORRGHHRE LS. EHRNEMIMAHEETRIE EMC, E303 4
(BB A R RN E) MAEVIRBLEMR, XL E G LURIEX AL B2~ R B RETITHE.

RXITREHE

HRFRFNE EMC B, SUERTFRABEHANSEAIRRE, XEBER 7 miAIRREHE—.
EMEFIHMBEHREIRE, 7, XERRENNEE T REREHEROIERT, MARLIZIMEERE Ti&HMRITRER

TRBRIE.

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




it | EzpEL EMC 29

ARG ITE
EZHE EMC B){ERAES
EEUNTIESET (EEMEETEL), LRETEERFGR .
FERT I Fy 30 Vi . - ;
@(’ 7 R N vs 17
)
ty ty t3 ) g (s)

ERETAHEAT, FHERE v, FT:

1
V= v * (|V1|'t1+|V2|'t2+...+ |Vn|'tn)
tges

tges =ty + o + ...+ 1y

ARFTREETANERT, FHBFF, FT:

F1
Sl e Fn _
w Fa
ty ty ts ET,“ETJ (S)
V]t Vo] 1o Vol 1o
Fm=3\AF1|3'Tm. EIles' Vo Tg[;---+|Fn|3' Vi Tges
MEERSES
) ke 3 C\3
AR BA L Ly '—10=(4)Fm - 108
— RUNIF A BAGE Lygn
Lo
Lion = N+ 60
IRzhHA%E M :
F-P
M= 2000 - - N
o] = BEhEE N P = 4i5E
F = ﬁkﬁ (N) Papp = Fiﬁﬁ*ﬁgﬁiﬁlﬂﬁ (W)
Fi,Fo, .Fo = BYER 1 ... n B93RIE ST (N tit = BYER 1. n BRHEMAER (s)
Fm = YHEWMEET (N) tges = BfEHER ty to, ,,,Z*ﬂtn (s)
L1o = PAEEEREH B EEER Fi (=) viva Ve = BRI .nHIEE (m/s)
L1on = BUNR R B EE R R F )  Vnm = EHEE (m/s)
M = WA (Nm) = WAEE )

i H T RRHBAE, R999001201 (2015-01)



30 HE)E EMC | it&

XN F ik A

Eefit

HITRHRFERE, WRHEEMESHER S R RENENRER NS .
B RFEE S EIFHREE EMC RAH (BIFE3H), URMEERIEER.
FEL-42 I R4 & i R AE R R TH BERR AR 10 R IBEh R 4.

AT R GERR, REEBIRRE, BEEEIIEME. HTHIESAMERY, LIETFRRE.

fezhiE

PR T IRz R4t

HE | L EhEL EMC N EohE il Ll 5%

ARS8 = A B AR IR )
RETIER

B RFEHRARBIEFAXFFS

B EMC MEARKREN SO %S/ BMBHEFIENREMNEXLIE, BRENR, W HEMEE R ST RRREM R EE
NEMEHREVEXECLKTSEENMLE, FETUNRPEREN W RHRFEHE—T).
TIHHRARYEREFBHAXFSERNRGEEREMITEF A TIHAZNS. TRIMFINEERE RRYE —Td, &
B AN RREET LiRAHITIHERS.

HNHES D REAR BN BIE
2 B FREMSIE REARES
H# | EMC 9 FRERABIE
EREE (Nm) Mg — Y NFEERE | MBS BENRIE
Ef=fkiyil (Nm) My —
BB (Nm) — Mge?
#HigE (kgm2) Ji" Jg2
SAFHEE (m/s) — Vinax®
BAVFREE (min-1) npd
BAVFRARINELE (Nm) — Mg®, Mg"

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



& | EBzEhEl EMC 31

e #MSRah B ENEz RS RE

EHITIRRGERR, BAUREEhsER AV EREX T - EBN%E Mg

BEREWEE—E, FRIEENBFSRIENEE. BHRER, - BEHRE Jo

RNV B G M ESHE—E TIIRIE - BAWRIEE Vineon (RAVFRARIE Nrecn)
- AV AEHEE Miecn

e #S R A BT R BB 4a RIE

EENIE Mg
£ EMC MEEBNAEER, SEBEENTSEIBHP,

Mg = Mg

HAPRE J
EARPAERNER K kivar F Kk m BEEE THEEEEBHRIIRIEFTELL,
FEFT LA R A IR BN R 4R R P &L,

Jex = Js + Ji

EMC &4 (RERIE, LEFEEHG) RIRENITE
Js = (Kyfix + Kyvar * Smax) * 10®

SMERENTRESIRENITE (BFS2IRNELE)

Ji=Mex kym- 100

RXITREERSXITRER
# EMC MEXITRZEEED CEEE THEE Sr R HRIF AR,

%ki‘FﬁﬁE Vmech

Vmech = Vmax
%jci‘FFﬁEii Nmech

Nmech = np

EAREN R WIWFRS + BUAZHIE), BNEERT R FIMRFRIRBRE Mneen),
AU St RS A5 Bh i B S K 1 A R AR PR

Jox = WMHRFEHEIIRE (kgm2)  mey = EFNHIERE (ka)
Js = ZUERGHEDIRE (kgm?) Mg = EHHHIFLHIEENE (Nm)
oo = MTEEGMRGRNT LI RENFREDRE (kgm?)  Mps = REMEERNE (Nm)
kifix = BEEKEBSAMGEIIRENEE (=) Nmech = HWRKWEXITRERE (rpm)
kim = BRIIREBISATGENBESHEEL (—) np, = EMCHEXITREE (rpm)
Kyvar = FIERKEBSATGENREEE —)  Vmax = EMC WIBKIFRERE (m/s)
Smax = BRAEITIES (mm) Vmech = HMHRFHRKTREE (m/s)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



32  HZE EMC | it&

XN F ik A

RXITFAEEIHEE My, Mpech

feshig s AT A VIMED R ARSI (M) FEVNIEFIA FIERE B TRV A EHAORE THIMERSZR &KV R IR,
RN R GIE R R B BRI R FREATIZ KB 2E,

| e 3 P oA IR B R G R AR R N E R (E R FE R B LM R ST R BT B R P Froo EFTRME.

Fmax P

Mo = 2000 -7 - n

Mmech = %'J\{E (Mp; Mpl)

ERRENENE MRS + BYIESIRR), BYVRNSKHETETIHREZHIRRE Mnec),
AL st 2 B 15 B R S K1 R SR B REAR PR 1E
MR B R KB EER FHHRFERRBRIE (Mmecn), TR KB BALEFER S A AR 80 A EUE.

Tk ea 4l
AT RUR R T SR SR XS BB T K B R i

%1
B RSN AATHETRHERNVMA SR (R8T R HRRE).

Nmax = Nmech

FH2:
MRV RE S EYRESEELL. EEEE L2 BYl-EH 25E SRR H ISR,
B EIEE SRR EZTIEX.

BIRELL "
T Ut Jor

FuERs, A TREESMEETRETIRZK TR,
XEBENFAFREEAERIRRE, (B2 E KA EEE X LeAR BR{E T ZE Xt BRI R A 21T 8 A BRI R

MFSERE

v
Wiz <6.0
mIT <

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



it | EzhEI EMC 33

w3
HERVMBEETERESKBEENEELL, BBESIUNTHRETERE 0.6, BEXNFRYE, NABZERERAMEKREIEEN
HETRIZ BN it 22 P AT R D RO B S R

TeIELL - Mestat

Mo <0.6
FRERTREE -

Mstat = MR + Mg + Mm
ERWRE M. = P (Mg+ Mea) - g
NREERE ! 9= 2000 - 7-i-n

RiE =B R Byl =1

giijﬁgﬁﬁ Fm'P
Mnm = 2000w i-n

2 A DUL & 3 T Fy, SRt E.
RYE KGT SRZhED 4R 58 A 18 Rz AL R (B

HRESIT —HF, AU ARER EMC #1&, BidEFEnck @M aFBNENmimERE. TRUBE#HE LR =& iskit
TRE, ARERMERERNOAREN EERERTRFNNRAGE,

EMREIIREh RFEE

AEHBENFESERBEERMN R RFEHITHAERITE, SEXNEENEEAFAFRR. EHTERTERENREHUSITHLE
AERFITEER, M IndraDrive C = mBRPAMEEEHIE. ARNRGRER, LARFRE. WHhEBNMEERNSEKITR
TRBRIE, KARTHURHIM RS !

Fm = YEMWEZHEE N) My = HENHE (Nm)
Fmax = EMC HIZKFHHIEA (N M, = EMC MImXIFRIESNEE (Nm)
g = EHMEE (= 9.81) (m/s?) My = EMC WRXIFRIEsEIE (kB RXITFAihmEE) (Nm)
i = EEEHEENTIEE (=) Mo = HHNFEERE (Nm)
Jor = BTSN ENIEE (kgm2) Mg = EHEF EREENE (Nm)
Jex = MWRZENEIRE (kgm?) Mg = BRETEIE (Nm)
Jm - HYMEDIEE (kgm?)  Npech = HMWRGHRXIFHERE (rpm)
mea = BEHTEANBERRE (k@)  Nmax = BHBRKEE (rpm)
Mex = BEFMIEHRE (kg) P = #4532 (mm)
Mg = BT ENEERE (Nm) V = (EGHEMENNEIEELL (=)
Mmech = MHRFZHZKIFRAIRENELE (Nm) n = MR (—)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



34  ®zHEL EMC | BLEFfITY

EMC 32 - EMC 50

HHE BHS BRKXETESR 9T i EXS i3 FFx ;R
mm
5|35
~— Al
o] [Te]
5|5 ey
© [ [ =
EIE|® |} N
«© |KGT 88| & |m o
g | g |doxP 818 |E| &
c | |(mm) B e R «
| 8| X :
B — S = K| % -
Wl | S1S |G| % & K
BIR|E& Z|lz|x| K& H
OFO01 L=
12x5 | o1 —
EMC-032-NN-2 PNP i | 120 | MFOT HEZ
RVO1
12x 10 02 RV02 | WHEWEIHRE
RV03
OF01 k=
16x5 | of -
NPN #ifes | 121 | MFOT kS
EMC-040-NN-2
16x10 | 02
RVO1
RV02 | HRESEHRE
01|02 |03 02 | 03 | 00 | 80 RV03
16x16 | 03
o1 PNP & il |122 | OFO1 THEZ
20x5 | 01
MFO1 WiEZ
EMC-050-NN-2
20x10| 02
RVO1
NPN & Ffs [123 | RV02 HREEENRE
RVO03
20x20| 04
R eaRE RV02 RV03

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




BLEFIIT | EBEhEL EMC

35

EHLR

R

B8

MHEEHED 3R
e
® e 4 4o
= ey = = L
) i E i 0
= K 21 = =
00 e 00
01 MSM019B 104 105
02 MSMO31B 106 107
03 MSK030 84 85
41 MSM019B 104 105
P-4 42 MSMO31B 106 107
43 MSK030 84 85
00 i 00
05 MSM031C 108 109
06 MSK030 84 85
07 MSK040 86 87
45 MSM031C 108 109
i1 46 MSK030 84 85
47 MSK040 86 87
49 MSMO031C 108 109 01 025 036
<15 50 MSK030 84 85
51 MSK040 86 87
00 P 00
09 MSM031C 108 109
10 MSMO041B 110 111
11 MSK040 86 87
12 MSK050 88 89
53 MSM031C 108 109
54 MSMO41B 110 111
=1 55 MSK040 86 87
56 MSK050 88 89
58 MSM031C 108 109
15 59 MSMO041B 110 111
60 MSK040 86 87

D iy A FER s

2 R EERTE RS
3) GRS M AT LR AL GTIRT © B4 00") T2 A et M L R E (L s LB — %5,
4 By RS RFB I “IndraDyn S - {AAREH—T

S gEEhENE
9 smzE

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



36  EzHEL EMC | BiEFfITY

EMC 63 - EMC 80

Hig BRKETER 9T it EXS i3 FFx ;R
HBes mm
5|5
-~ [9\]
n Te)
5|5 T
© © ~ =
SIE R} N
© |KGT e | K |m s
+ o | o B w ®
0 | 1 |[doxP S| 9 |3 .
g1 8 |mm I 1A °
|| X .
R — | = | o -
W& | 918 |G |#& | = K
BIRIR Z|lZ| x| Kk |¥ =N
OFof Ttk
PNP % iffi& | 120
25x5 01 MEoO1 .
EMC-063-NN-2
25x10| 02
RVO1
RVO2 | s g =t
‘ HEERRE
NPN Eiflfi= 121 RV03
01/02|03|25x25| 05 |01 |02]|03]|00]80
OFO01 THEiE=
32x5 01 PNP & fifiss | 122
MFO01 HRE
EMC-080-NN-2 32x10| 02
32x20| 04 RVOT st o
NPN ﬁﬂ:ﬁﬂ,‘ﬁ 123 RV02 'ﬁ&ﬁ‘ﬁ?ﬂ]z@ﬁ
RVO03
32x32| 06
REfERE RV02 RV03

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




ELEFNIT | EBEHEL EMC 37

LB Bl X
2
& j/
MHEEHS 3T
i
R i 4o 4
= E IS = L
i i E 4 i
1] K e % =
00 A 00
14 MSM041B 110 111
15 MSK040 86 87
16 MSKO050 88 89
17 MSK060 90 91
62 MSM041B 110 111
63 MSK040 86 87
=1 64 MSK050 88 89
65 MSK060 90 91
67 MSM041B 110 111
i—2 68 MSK040 86 87 o1 025 036)
69 MSK050 88 89
00 i 00
19 MSK050 88 89
20 MSKO060 90 91
21 MSKO076 92 93
71 MSKO050 88 89
i=1 72 MSK060 90 91
73 MSKO076 92 93
75 MSKO050 88 89
=2 76 MSK060 90 91

D @i A FEDEEEE

2 R R T RS
3) fERTHHHEES (et AT s il GTIR @ 9 sEHLEIN"00") FA 25 P el it e AL B 4 2 o T e LB 4 — 35,
4 B MRS RFL I “IndraDyn S - {AREH—T

5 EEiEh S
) 2igmEe

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



38  EzHEL EMC | BiEFfITY

EMC 100 - EMC 100XC

Hig BRKXETER 9T i ES i3 FFx i
HBHes mm
S| 35
— [9\]
n Te)
5|5 r
© o | & =)
E1E| @ |8 -
o (KGT e | K |m .
+ o |l o 8| w @
8 8 doXP o o 5 = i ,
o | o |(mm) BN | w %3 o
¥ X ‘
B R Dl B | &8 -
W& | 918 |G|#& | = K
BIRIR Z|Z| x| Kk |¥ H
OF01 AHE=
40x5 01
MFO1 HiEZ
EMC-100-NN-2 40x10 | 02 PNP i | 120
40x20 | 04 RVO1
RV02 WREEENEE
NPN EHfis | 121 | RV03
01| 02|03 |40x40 07 01]02|03]|00|80
OF01 L=
PNP #fs 122
50x10 | 02 MFoO1 -
EMC-100-XC-2
NPN & Ffis [ 123 | RVO1
50 x 20 04 RV02 WEEENKE
RV03
RHfEERE RV02 RV03

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




EREFNIT | EBEHEL EMC 39

LB Bl X
&
& j/
MHEEHS 3T
i
R i 4 I
= E IS 3 L
i) iE ¥ @l ]
1] K e % =
00 i 00
23 MSKO060 90 91
24 MSK071 114 115
25 MSK076 92 93
78 MSK060 90 91
i=1 79 MSK071 114 115
80 MSK076 92 93
. 82 MSK060 90 91 o 0251 03
83 MSK076 92 93
00 PR 00
27 MSK071 122 123
28 MSK101 118 119
85 MSK071 122 123
=1 86 MSK101 118 119
88 MSK071 122 123
1=15 89 MSK101 118 119

D @A F e s

2 AT E ST R

%) BERTRIM I (B FTIA R A AL (CTIGRY © 9 FEHLEIN00") T35 P ra ALY B AL 2 A D B L A — 5.,
4 By RIS REL I IndraDyn S - fARREA—%

9 EEAENE

RECTEES

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



40  EZE EMC | BREFITH

[E 7 14

BExEH T
i
| | g
[1] 2] [3] 5] 6]
e 4
1
00 | T
THEEZ 01
OFO01 @
% 02

%

H U SH A BB 3

ik Z Ak
MFO1
EMC-63 -
EMC-100XC
TR ERE
RV01 Z RV03

Y AR EERSE

A AFEELMBEMBNEN, BEGERE

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



FREFITN | EEHE EMC 4

&R

ik 2 FERER
MFO1

00

el
=

052
® EMC-32 - EMC-50

N
>

~0
IS
EMC-63 - EMC-100XC @‘7

FREERRE
RV01 = RV03

S

Q|

q °Q

06

l EMC-32 - EMC-50
=

q° I&
N
EMC-63 - EMC-100XC S

07

EMC-63 - EMC-100XC

08 03 04
EMC-32 - EMC-50
3
EMC-63 - EMC-100XC
10 05
¥
&
BNHHHRERLE S

 EEHEEREER

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



42 EEHE EMC | R<HE

EMC R~THE

OFO01
Vep X Ves
_ Vo SR N K
% g Ay W, iJ DIN 3405-A M6 {i 8
M= % N B ZN
sput: a1 COE— o oo — ©) e
e ,i&/ﬁ
sw | Ve = =
e T,
Kw E
Smax Lss Lec = Lad * Smax
Ba
R 35 15‘
| EHAMERZD, K8 0 8 mm
''''''' TP (IR IP65/IP65R, TSNS 02/03")
(1 N7 :
Q
EMC KGT Rt (mm)
An Bg11/Bany| DZWM E | Kk Kx Lzs
dox P -0.1 £0.1
32 12x5 22 30 5 47 [ M10x1.25 17 55.00
12x10
40 16 x5 24 35 8 53| M12x1.25 19 61.50
16 x 10
16 x 16
50 20x5 32 40 10 65| M16x1.5 24 76.75
20x 10
20x 20
63 25x5 32 45 15 75| M16x1.5 24 76.50
25x 10
25x 25
80 32x5 40 55 18 95 | M20x1.5 30 94.50
32x10
32x20
32x 32
100 40x 5 40 65 25 115 | M20x1.5 30 99.25
40 x 10
40 x 20
40 x 40
100XC 50x 10 72 75 32 115 [ M36x2 55 144.00

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)




R~tE | ®8zhl EMC 43
AANITE
ARIERLIETT, BEVAXTHZIES, TLUEMEESENHISESNSEEER. EASHBERT, HEUTEMERIT
B2 =2 £115%E (P)
Rl : KGT (dox P) 12X 5 :
#BE=2-5mm=10mm
RKIBITHES snx EHEEFEK,
Seff = Smax - 2 * Se
Smax
Se Seff Se se = #BIE (mm)
_ Seit = BITE _)_t_ (mm)
Eh*'*'_‘: I — . Smax = WAIGITEEE (mm)
ERsE
77777 o S e ———— (—
Lag Lz M 18 Rt Bg RL sw Ta Va Vb Ves Vep Vg Wa
0.1 0.1
132 18 18 | M6 18 4 10 325 4 5 30 30 16 6
136
134 25 20 | M6 4 13 38.0 33 20 6
143
159
142 30 25| M8 5 17 46.5 38 38 25 8
161
180
148 35 30| M8 5 17 56.5 40
167
199
163 46 38| M10 22 6 22 72.0 44 45 33 10
187
195
230
171 57 50 | M10 6 22 89.0 54 38 10
185
203
258
316 62 60| M12 28 7 36 89.0 121 62 38 18

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



44 EEHE EMC | R<THE

ik = FERHH RS HY AL R T

MFO1

H

kle .

Ob

)

L]

w B e 3ok B R R AL R R~ B

RVO1. RV02, RV03

Do

Lsd
&
&
©0
P

®

QO

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



R~THE | EAZL EMC 45
EMC Bl i Rt (mm)
E K G D H Lm| Lsg L¢ F Tg M
A #
2% Hlzhes
MSMO019B 1 67.3| 30.5 37.0 38| 320 92.0 122.0| 130 54.0
32 MSM031B 1 60| 43.0 79.0 115.5 55 325
2. ) 45, 1 4.
MSK030C 1 628 330 55 54| 715 188.0 213.0 38 645
1 62.8
MSMO031 42. . 135.
SM031C 5 653 60 0 98.5 35.0 V6
) 45. 1 4.
] 528 33.0 5.5 38 64.5
40 MSK030C 5 3 54| 715 188.0 213.0 61 38.0
1 82.2
MSK040C s s 440 | 555 82| 835 185.5 2155 177 88.0
1 82.2
MSMO031 43, . 135.
SM031C 5 o5 60 3.0 99.0 35.0
1 82.2
MSM041B 440 | 555 80| 53.0 112.0 149.0| 177 88.0
50 1.5 815 73 46.5
1 82.2
MSKO04 2 ) 185. 215.
SK040C s o5 8 83.5 85.5 55
MSK050C 1 117.2| 56.0 | 77.0 96| 855 203.0 233.0| 245 116.0
1 117.2 M8
MSM041B ) 112. 149.
SMO p oo 80| 53.0 0 9.0 95
1 117.2
MSK040C 82| 835 185.5 2155 88
63 2 116.2| 56.0 | 77.0 245 116.0| 56.5
1 117.2
MSK ) 203. 233.
SK050C P ez 98| 855 03.0 33.0 o5
MSK060C 1 117.2 116| 985 226.0 259.0
1 116.2
MSK050C P 172 56.0 | 77.0 98| 855 203.0 233.0| 245 116.0
80 1 149.7 100 72.0
MSKO060C 116| 985 226.0 259.0
2 151.4| 77.0 | 102.0 324 160.0
MSK076C 1 149.7 140| 110.0 2925 2925
M10
1 149.7
MSKO060C p =7 116| 985 226.0 259.0
100 MSK071D 1 149.7| 77.0 | 102.0 140| 132.0 312.0 347.0| 324| 119 | 160.0| 89.0
1 149.7
MSK076C P =W 140| 110.0 2925 2925
1 174.7
MSKO71E 140| 132. 2. 7. 14
SKO s 756 0| 132.0 352.0 387.0 5
100XC p 17 89.0 | 1135 375 197.0| 89.0| M12
MSK101D - 192| 166. 410. 410. 14
SK10 5 756 9 66.0 0.0 0.0 3

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



46 HEHE EMC | BiH4FsEs (4
e |
& E
AiTﬂ’A]%;’z’EE\ EEHLFNRIZER) EMC B, FTiSEYE2LEFLE, NRERTHEEEMEIDLERZE, NKTIRTE=.
ATRENEEHRERTEHEENRIR. BEENEEEEFESER,

RREEMHET, MIFTREEHRKE ERRYH,
FHRER I EMC ZaiiAH", R320103102

T

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



FMtEFNEL M | EREDEL EMC 47

& % 4

PIESUE TSk
44 2, FEIWO1 (FHE : HEEEHN), EIM 07 (BHEl : FEEN)

EMC |B#S Rt (mm) m
M Aap Ay| Cg| @Cy En Egr Ey Kk Lg Sw z
ol T BN H7| -0.1 BX (°) (k)
32 R349938500 |R349951600 19| 15(20)| 43 10 14 14| 11.5(10.5)|M10x1.25 14 17| 4(7)| 0.070(0.10)
40 R349938600 |R349951700 22| 18(22)| 50 12 16 16 12.5 (12) |M12x1.25 16 19| 4(7)| 0.105(0.12)
50
63 R349938700 |R349951800 27| 24 (28)| 64 16 21 21 15.5 (15) |M16x1.5 21 22| 4(8)| 0.210(0.23)
80
100 R349938900 [R349951900 34| 30(33)| 77 20 25 25 18.5 (18) | M20x1.5 25| 30(32)| 4(8)| 0.380(0.42)
100XC |R349951500 |R349952000 | 60 (53)| 56(53)| 125 35| 43(35)| 40 (42) 32 (24) |[M36x2 40 (37) 50 ()| 4(6)| 2.000 (1.40)

&S PRYES X RER

i H T RIRHBAE, R999001201 (2015-01)



48

B zEhEL EMC | Ffi4-FnEe 4

[E 7 14

Tl 20 $H B T B A 32 B
P11, EMO02; A5, EW 10

Si

F Ce
t Sk EG Ky
& — 8l M
G)'E [
H 3
&l P
E E
| Sa
_ 90y _
L A
§é| |\ﬂ
e o
[a)
[N
/r?%?z \ 5'
NS4 S =
T
EMC |&H#S R~F (mm) m Frnax
Cce| c»| oD,| @D,| @D;|@D,| E| F.| K| Le| Sa| S.|Sk| T| Te|DINO12
D10| d12 f8 0.2 2 $02| 0.2 (ka) (N)
32 R15611B021" 14 34 28 10| 6.6 11 49 22| 45| 11.5| 31.5| 48| 11 3| 32.5|M6x18 0.372 Fmax EMC
40 R15612B021" 16 40 28 12| 6.6 11 55 25| 45| 12.0| 31.5| 54| 12 4| 38.0 | M6x18 0.485 Fmax EMC
50 R15613B021" 21 45 28 16| 9.0 15 67 27| 6.0 14.0| 31.5| 64| 15 4| 46.5|M8x20 0.721 Fmax EMC
63 R15614B021" 21 51 28 16| 9.0 15 77 32| 6.0| 14.0| 31.5| 72| 15 4| 56.5|M8x20 1.025 14500
80 R15615B021" 25 65 28 20| 11.0 18 97 36| 6.5| 16.0| 31.5| 74| 20 4| 72.0 M10x20 | 1.829 17800
100 R15616B021" 25 75 28 20| 11.0 18| 117 41 6.5| 16.0| 315 84| 20 4| 89.0 | M10x20 | 2.866 22900
100XC |R15617B0212 43| 122 35 35| 18.0| 26| 180 55| 10.5| 35.0| 35.5|135| 26 6| 140.0 [ M16x50 | 2.994 Fmax EMC
Dk 48 GRE)

2 ik SESEERBEG

LR
EBNNARE, BRHEEE

BN RIRBAE,

R999001201 (2015-01)




FiiFNECH | EBEHEL EMC 49
AT R
‘4 6, WM 05, ##}: 58 ; (FNHHNEZENE EH)
e v
/7 ]
< 1]
g [ -
[ — = @uz:
E Dy | [
e | R
7N X
L’) '12«@
il 2|
=@ @
EMC |##4S Rt (mm) m
acy oD, F. H Egq Ey| i=2 E/E, Te| R4/R;|DIN912
H7 H13 $0.2| 05| 02| 02| 205 +0.5 (kg)
32 R15611B025 10 6.6 22 9.0 15 14| 55 47| 325 8| M6x18 0.074
40 R15612B025 12 6.6 25 9.0 18 16| 55 53| 38.0 8| M6x18 0.109
50 R15613B025 16 9.0 27| 105 20 21 6.5 65| 46.5 10 | M8x20 0.181
63 R15614B025 16 9.0 32| 105 23 21 6.5 80| 56.5 10 | M8x20 0.257
80 R15615B025 20 11.0 36| 140 27 25 10.0 95| 720 13| M10x20 0.493
100 R15616B025 20 11.0 41| 150 30 25| 10.0 115| 89.0 13| M10x20 0.747
100XC |R15617B025 35 13.5 55| 17.0 44 43| 100 176| 140.0 20 | M16x40 2.238
RH#tEahR B LN E IR BB ¢ 1, ¥ETH 01 ; 48 5.¥E1 08 ;
(5t 3B DHRFIIBSUE T LB & 1)
Cp
Ca 2| Ly 5
a |2 R
@JT S ‘
(/R £ \ Mo N
QL O g = | P/‘
1 | | \_'Br 7
w/ @ RS gi R —ED
] N
/‘1@ — Sk %
\\: J ‘ y
—>7<—T L11 o
Lol
Fi
EMC s R~ (mm) m Fmax
Bs| Ce| cs| cp| @Ds| @D, @D| E| Fm| Li| La| Li1| Ra|lSk| T| To|DINO12
$0.2| F7| D10| d12 $0.2| 05| $0.5| -0.5 $0.2| 0.2 (kg) (N)
32 R349945100" | 3.3| 10| 14| 34| 66| 11| 30| 49| 22| 45| 55| 165| 17| 11| 3| 325[M6x18 | 0.22 Frax emc
40 R349945200" | 4.3| 12| 16| 40| 66| 11| 35| 55| 25| 45| 55| 18.0| 20| 12| 4| 38.0[M6x18 | 0.29 Frax emc
50 R349945300" | 4.3| 16| 21| 45| 90| 15| 40| 67| 27| 45| 65| 23.0| 22| 15| 4| 46.5[M8x20 | 0.49 | Frnax emc
63 R349945400" | 43| 16| 21| 51| 90| 15| 45| 77| 32| 45| 65| 230 25| 15| 4| 56.5|M8x20 | 0.68| 14500
80 R349945500" | 4.3| 20| 25| 65| 11.0| 18| 45| 97| 36| 45| 100] 27.0| 30| 20| 4| 72.0{Mi0x20 | 1.39| 17800
100 R349945600" | 4.3| 20| 25| 75| 11.0| 18| 55| 117| 41| 45| 10.0| 27.0] 32| 20| 4| 89.0|M10x20 | 2.04| 22900
100XC |18270016002 | 6.3| 35| 43| 122| 18.0| 26| 65| 180| 55| 10.0] 10.0| 45.0| 46| 26| 6| 140.0 [ M16x50 | 2.13| Frnay £mC
D b 48 GBE) . "
2 bt kB HILER R E S HEME 2R
it T RAEH AT, R999001201 (2015-01)



50

B zEhEL EMC | Ffi4-FnEe 4

[E 7 14

PIIRE S 2 85k
02, B 02, HH: BN

. 9C b
| | |
7 /71
@Gy — &
V;E A1
Le
Er Ce
J0 M s
NN 1
EMC | 862 R+t (mm) m
BL Ce @Ck CL Cum @D, Er | Kk Ly Le
el (kg)
32 R349939100 26 40 10 20 10 18 12| M10x1.25 15.0 20 0.10
40 R349939200 31 48 12 24 12 20 14 | M12x1.25 18.0 24 0.15
50
63 R349939300 39 64 16 32 16 26 19 | M16x1.5 24.0 32 0.35
80
T R349939500 50 80 20 40 20 34 20 [ M20x1.5 30.0 40 0.70
100XC | R349951000 80 144 35 70 35 60 57 | M36x2 545 72 1.40
48 2, EIA 05 (FHH} : SEEESM), EIRA 06 (FEl : W)
X
‘_EY,‘
EMC | 3¢S R (mm) m
S TN Kk Kx Ky (kg)
32 1823300020 2990600303 M10x1.25 17 6 (5) 0.010
40 1823300021 2990600304 M12x1.25 19 6 0.012
50
63 1823300030 2990600305 M16x1.5 24 8 0.017
80
T 1823300031 2990600308 M20x1.5 30 10 0.030
100XC 8103190414 2990600316 M36x2 55 (50) 18 (16) 0.175 (0.15)

£ EMC M#tsER P a8 —4

ES PRESH X RER =

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)




MiFOECHE | EREDEL EMC 51

.
bl o3 B
42, BI04, HE: PEEN
SW, B, SW, F SW,
‘ ) K —— \
N ﬁ§ N *‘5’: o Rl ] E <l g
* Q) s g
‘ - = i I |
v
L L
sw, 2 [ a2
*%k L
) REAME ") Z A
EMC | ®#= R (mm) M| Frax
B,| @D;| D,| OD; F| Ky L| L] Ls| swy| sw,| swi| sws| Ry
+2 +1 (kg) (N)
32 R349937900 6] 21.5] 34| 14| 23[M10x1.25 73| 20| 75| 19| 12| 17| 30| 0.7] 021 Fma enc
40 R349938000 7| 215 34| 14| 28[Mm12x1.25 77| 24| 13.0] 19 12| 19| 30| 07] 021 Fma enc
50 Fmax EMC
—— 1 R349938100 8| 335| 47| 22| 32|Mi6x15 108| 32| 9.0| 30| 19| 24| 41| 10| 065 ——
63 10300
80
~oo | 349938300 10| 335| 47| 22| 42|M20x1.5 122| 40| 19.0| 30| 19| 30| 41| 1.0| 068| 10300
100XC | R349950900 18| 80.0] 80| 38| 86|M36x2 241 72| 182| s0| 36| 55| 75| 15| 540 15000
BT REETERKRR - MERRILE - BRI RLE
- HEmRENE
B EREY ST 2
42, I 03, ¥ : PEEWN
@D,
SW H
‘ Kk H,
(A ([Jl
& .
&l © 8 fo>
NP o
©  © s
\E/ \/ Q
E, 4 T,
I T
EMC | 25#S Rt (mm) m Fmax
A| As| oD,| oDg¢| @D, E; Eb| Hy H| Kk sw Ty
H11| H13| Hi13 (kg) (N)
32 R349939700 60| 37| 20| 66 11] 36£0.15] 23+0.15| 15| 24| M10x1.25 17 7] 030 Fracenc
40 R349939800 60| 56| 25| 9.0 15| 42¢0.20| 38020 20| 30|M12x1.25 19 9] 040] Fracenc
50 Fmax EMC
— 1 R349939900 80| 80 30| 11.0 18| 58+0.20| 58+0.20| 20| 32|Mi6x1.5 24 1] 090 ——m@—
63 Fmax EMC
% R349940100 90| 90 40| 140 20| 65+0.30| 65+0.30| 20| 35|M20x1.5 36 13| 1.15 Frmax e
100 : = = Xt ' 28000
100XC | R349951100 125[ 125 60| 18.0 26| 90+0.30| 90+0.30| 30| 55|M36x2 17 50| 1.10 44000
< HHE EREA 0.4 Z 0.8 mm § E M ERE 2 %013 mm

i H T RIRHBAE, R999001201 (2015-01)



52 E3zhEL EMC | Bii4FnAL 44

[E 7 14

Erahhx
BAEH S, EHO3; A5 HWO03h; #H: BN, WHRASFRMH

F x 45°
% R
(I AN £ g
e
D AN
@D,
[ 1
T@ © o
g [ &
A
XL By
B Bk ERTEEHS ; MRAFEERIE o Foy, MR FRIEERERE
EMC BEs R (mm) &°Frax
A B, B.| B, c| @b, oD, oD;| Fx45° H, H, T3
+0.2 f8 H7 H12 H13 +0.1 -0.4
32 R349940900 32 46 18.0 15 10.5 12 6.6 11 1.0 30 15 6.8 180
40 180
R349941000 36 55| 21.0 18 12.0 16 9.0 15 1.6 36 18 9.0
50 180
63 110
80 R349941200 42 65| 23.0 20 13.0 20 11.0 18 1.6 40 20 11.0 70
100 80
W R349941400 50 75 28.5 25 16.0 25 14.0 20 2.0 50 25 13.0 30
Ei, AFIRE A3, %501 ((UEAFEERE EMC)
BATE 3, %W 03 b ; ¥ FEERBHEY
LY
<Q/>/ @) < =N
O\\ N
o &7 & il
— \(\/// ) S /|
o\ eR\
7/ N
TG 1 TL ‘ Ll
UW TK
EMC | BH&S Rt (mm) m
oD [%]o oD, L4 Tpo Tg Tk T Tm Uw
H11 e9 +0.2 h14 h14 (kg)
32 R349940300 30 6.6 1 7.5 12 32.5 16 12 50 48 0.29
40 R349940400 35 6.6 11 7.5 16 38.0 20 16 63 56 0.50
50 R349940500 40 9.0 15 10.0 16 46.5 24 16 75 65 0.70
63 R349940600 45 9.0 15 10.0 20 56.5 24 20 90 75 1.10
80 R15615A001 55 11.0 18 16.0 20 72.0 28 20 110 100 1.50
100 R15616A001 65 11.0 18 25.5 25 89.0 38 25 132 120 2.70
100XC | R15617A001 75 13.5 20 25.5 25 89.0 38 25 132 120 3.88

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)




MiEFOEC ¢4 | EBENEL EMC 53

Eih, FATEE 45 #1501
BETEH 5, I 03 & ; #F : FEEN

B-B
E Ls
Ls
B—»{ <LA 7-2‘
| A
. SE Ziir
rd AY -
\J J

-
).

O
):

B—!
L
=
m
A iy o
EMC BHs Rt (mm) m
op| opi| L| L] L| | | | T T T T E| R|sw
H13 H7 0.5 #0.2| 0.2 0.5 +0.5| 0.5 0.3 0.2 0.5 (kg)
32 R15611B013 6.6 12| 115 25 55| 14.0 95| 155 22 325 90 12 60| 10 6| 0.472
40 R15612B013 6.6 135 28 6.5| 15.0| 10.5| 175 28| 38.0 100 65| 10 0.657
50 R15613B013 9.0 16 151 31 75| 16.0| 115 19.5 28 46.5 116 16 86| 10 6 1.141
63 R15614B013 9.0 173 35 75| 165 115 235 35 56.5 130 90| 10 1.468
2 2
80 R15615B013 11.0 0 193 36 75| 16.5| 11.5| 245 38| 72.0 150 0 105 10 8 2.079
100 R15616B013 11.0 25| 2833 38 75| 16.5| 11.5| 26.5 38| 89.0 180 25 125 10| 12| 2.725
100XC | R15617B013 13.5 25| 253 44 75| 165 11.5| 325 45 89.0 200 25 140 11 12| 4.480

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



54  HEHEL EMC | Fi4FnEL

[E] % 14

RATFRREMERN R FIEHRE LIRIZR

¢ 3, ¥EIN 06/¢4H 5, EIR 06
BN

AT RRERIBEHE OIS

445, 3#&m 05
RN

EMC 32 - EMC 50

EMC 63 - EMC 100XC

EMC 32 - EMC 50

EMC 63 - EMC 100XC

B S EHRICERN

Bt aSEH_ISERN

EMC B m (kg) EMC BYS m? (kg)
32 R15611B105 0.166 32 R15611B104 0.172
40 R15612B105 0.246 40 R15612B104 0.252
50 R15613B105 0.459 50 R15613B104 0.465
63 R15614B105 1.038 63 R15614B104 1.047
80 R15615B105 1.952 80 R15615B104 1.962
100 R15616B105 2.793 100 R15616B104 2.805
100XC R15617B105 4147 100XC R15617B104 4.165
" aEELFER
TW
Tg
(r~ EN
\J/\\\J
1 QN '_na
B /
I ¢} ®
<<
i [
A Ds
E
Tr
oy N
A\ A\
&
| Faa i B A
B I e e T
- i Zi
Dy
EMC R+t (mm)
A Ay oD, oD, oD, E E, L| L4 Tr| Tri T, ™
+0.5 +0.5 H13 H7 H13 +0.5 +0.5 +0.1 +0.5
32 30 6 6.6 30 6.6 79 57.5 34| 18 65 - 32,5 47
40 30 7 6.6 35 9.0 90 715 45 18 75 - 38.0 53
50 35 8 9.0 40 9.0 110 93.5 60| 21 90 - 46.5 65
63 50 12 9.0 45 9.0 120 98.5 60| 21| 100] =20 56.5 75
80 62 13 11.0 55 11.0 153 129.5 g2| 27| 128] 25 72.0 95
100 72 15 11.0 65 14.0 178 140.5 82| 27| 148 30 89.0 115
100XC 90 21 13.5 75 17.5 188 156.5 99| 33| 158 45 89.0 115

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




Mi+FOEL#F | EBEHEL EMC 55

EZEEH
48 3, %I04, HE : PR
= o | O
% \ i
o\ e
| | w| w (‘5 | @
D = /
« a W W
8 Z.A ® L/ 4
L R
Me_| | Tes
E
EMC | 52 R (mm) m
oD oD, oD, E OFg L, Mg R Te Tt Ue
H11 H13 H13| 8’X 0.1 $0.2| 02| 02| 0.2 (kg)
32 R349942100 30 6.6 11 50 7.0 4.5 10 32 64 32.5 80 0.3
40 R349942200 35 6.6 11 55 9.0 4.5 10 36 72 38.0 90 0.4
50 R349942300 40 9.0 15 65 9.0 6.0 12 45 90 46.5 110 0.8
63 R349942400 45 9.0 15 75 9.0 6.0 12 50 100 56.5 125 1.0
80 R15615A002 55 11.0 18 100 12.0 9.0 16 63 126 72.0 154 1.7
100 R15616A002 65 11.0 18 120 14.0 9.0 16 75 150 89.0 186 2.4
100XC | R15617A002 75 13.5 20 120 175 12.6 24 75 150 89.0 186 3.0

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



56

|_I_|
ElE 4
YR EE 4H 6, FEIF 01 ; #hl - SEEEbRBesHE
(MERZEMESH, A5, %5 07)

B EhEL EMC | Bfi4Fnm2 (4

G _, - Ew
A-A @Cy ‘ [ ‘
- L~
\
i
i
o . YEs
o Hg
1R
-
Zns H
@D T,
Ra U
Ug s
]
(a\War Y\
/AW A\
) r\L@\T.
P \S=ZANZAN Ry N
TEREE R~f (mm) m
Br| Br| @ck| @D| OEg| Em|GL| oHg Ls Pu| Ral T| Te| U] uUg
H9| H11| H13| -0.2 H13 | +0.2 JS15 | JS14 Js14 (kg)
0.6
32 R349947500 10.0| 8 10 - 10 26| 21| 66 -1 10 32| 18] 4| 38| 51| 31| 0.0
40 R349947600 11.0| 10 12 - 10 28| 24| 66 -l 12 36| 22| 4| 41| 54| 35| 030
50 R349947700 13.0| 12 12 - 11 32| 33| 90 -] 16 45| 30| 6 50| 65| 45| 0.29
63 R15614A017 15.0| 12 16| 10 11 40| 37| 9.0] 175/ 16 50| 35| 6 52| 67| 50| 0.85
80 R15615A017 15.0| 14 16| 10 15| 50| 47| 9.0| 20.0] 20 63| 40| 6 66| 86| 60| 1.40
100 R15616A017 19.0| 15 20| 10 15| 60| 55| 17.5] 25.0| 20 71 50| 6 76| 96| 70| 1.90
100XC | R15617A017 315| 25 25| 12 26| 90| 97| 175| 440 38| 115| 88| 17| 118| 156| 126| 1.90
T EE 2
B H T REEBAT, R999001201 (2015-01)




Mi{EFNEL (4 | EBEHEL EMC 57
Ezhik= A 6, EIN 02
(MERZEMESH, A5, £ 07)
| _ Ew
i (o] 1)
ol 10 o | 1 T 1.
O] \ Q |
AN I
Hil Pan) ‘
: Y
L1 TG
L ~ e
Fu h o
EMC nES R~ (mm) m Fmax
cp| op| Dy E Ew FL I L| Ly Mg Tg | DIN 912
H9| H11| Hi3 -0.2-06| 02| x0.5| BIh| BN | BX 0.2 (kg) (N)
32 R3499481001) 10 30| 6.6| 48 26 22| 55| 12| 45 10 32.5 | M6x18 0.08 | Frax evc
40 R349948200") 12 35| 66| 53 28 25| 55| 15| 45 12 38.0 | M6x18 0.11 | Frax eMc
50 R349948300" 12 40| 9.0| 63 32 27| 65| 15| 45 12 46.5 | M8x20 0.17 | Frax evc
63 R349948400" 16 45| 90| 73 40 32| 65| 20| 45 16 56.5 | M8x20 0.27| 10900
80 R349948500") 16 45| 11.0| 98 50 36| 100| 20| 45 16 72.0 | M10x20 050 | 13100
100 R349948600" 20 55| 13.5| 115 60 41| 100| 25| 45 20 89.0 | M10x20 0.77| 16400
100XC | 18270048672 30 65| 13.5| 180 90 55| 10.0| 35| 7.0 31| 140+0.3 | M16x50 2.60 | Frax evc
LRI ElEZeE S EEEERN
D b EERBGH
WEIRZRE 44 5, ¥R 07
(REERHEEE L)
| ‘ @Cp
© & i N
. = Y
@ : H
Z L=
Cs L
Usg F
VB —— kMR
EMC | #@#2 Rt (mm) m Fmax
Cs oCp E Fo L Mg T Ug Vg
H14 H9 BX +0.2 BN 0.2 h14 (kg) (N)
32 R349945700" 26 10 47 22 12 11 32,5 45 50.0 0.09 Fonax EMC
40 R349945800" 28 12 54 25 15 13 38.0 52 57.0 0.11 Frnax EMC
50 R349945900" 32 12 65 27 15 13 46.5 60 65.0 0.18 Fnax EMC
63 R349946000" 40 16 75 32 20 17 56.5 70 76.0 0.25 10900
80 R349946100" 50 16 94 36 20 17 72.0 90 96.0 0.51 13100
100 R349946200" 60 20 112 41 25 21 89.0 110 117.0 0.70 16400
100XC | R15617B0262) 90 30 177 55 35 31 140.0 170 180.5 214 Fonax EMC
RN HERSER N E S HEE TR

2 g BB

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



58  HEHEL EMC | BFi4FnAL i

[E 7 14

AT B 6, EXT 04

(MERZEMESH, 45, &M 08)

»CNa—
Er ‘ |
, [
44_,u(bmf, - L=
o (= ¢ I
r : :[ ET_W ‘ i
P @D;
E
T
A4
(A || @A) =
A e
w| 9 = +—— ——-— uf
PN 7N
NS4 N7,
EMC BHES R~ (mm) m Frmax
ocy| oD, @D,| E| Enx| Er| Eu| F.| H| k| 1| R| Tg|DINO12
H7| H13| H13 -0.1 -0.2 B 0.2 (kg) (N)
32 R349946900") 10] 66| 11| 47| 14| 15[ 105 22| 90| 55| 36| 12| 325|Méxi8 021] Froax enc
40 R349947000") 12| 66| 11| 53] 16| 18| 120| 25| 90| 55| 42| 15| 38.0|Mexi8 0.28| Frax emc
50 R349947100") 16| 90| 15| 65| 21| 20| 150| 27| 105| 65| 48| 19| 46.5|M8x20 0.43| Frax eno
63 R349947200") 16| 90| 15| 75 21| 23| 150| 32| 105| 65| 55| 21| 56.5|M8x20 0.68| 14500
80 R349947300") 20| 11.0| 18| 95| 25| 27| 180| 36[ 140| 10.0| 70| 24| 72.0[Mi0x20 | 1.21| 17800
100  |R349947400" 20 11.0| 18] 115] 25| 30| 180| 41| 150| 10.0| 80| 25| 89.0(Mi0x20 | 203| 22900
100XC | 18270016262 35| 180| 26| 176| 43| 44| 300 55| 17.0| 10.0| 130 39| 140.0(M16x20 | 6.0 Fraemc
RECTRE: EEEREERIERERN

2 b - EEERBSS

BN RIRBAE,

R999001201 (2015-01)




P4 FAEL ¢ | EBEHEL EMC 59
SiE DR A 6, EIN 03, +¥: WERBES
(MERZEMESH, 45, %EIH08)
En
_Eu_
:l"
%
s
1. 7 7= a0
20| K
Gy Ky
3
fa
EMC |##S R~ (mm) m
CH Cn| @D En Er Ey Gq Go Gs | Hq Ho K4 Ka L as
Jsi5| H7| H11| -1.0| 8% Js14| Js1a| BX Js14| BX| $0.2| H13 (kg)
32 R349946300 32| 10 -1 14 16| 105 21 18| 31| 16| 9t10| 38| 51 -| 66 0.21
40 R349946400 36| 12 -1 16 18| 120 24 22| 35[16| 90| 41 54 -| 66 0.27
50 R349946500 45| 16 -1 21 21| 15.0 33 30| 45| 23|11#10| 50| 65 -1 90 0.50
63 R15614A018 50| 16| 10| 21 23| 15.0 37 35| 50| 23| 11#10| 52| 67| 175| 9.0 0.61
80 R15615A018 63| 20| 10| 25 28| 18.0 47 40| 60| 32|12¢5| 66| 86| 20.0| 11.0 1.14
100 R15616A018 71| 20| 10| 25 30| 18.0 55 50| 70| 33|13t5| 76| 96| 250| 11.0 1.56
100XC | R15617A018 115 35| 12| 43 44| 28.0 97 88| 126| 70| 17+15| 118| 156| 44.0| 14.0 6.64
TCEIE 18
RHEslREBE LN BN RE 44 5, &I 08, #%:48
(AFETHRFPMIRSGETLNESH, RAH 1, HEIRO01)
it T RAEB AT, R999001201 (2015-01)



60  EEHEL EMC | Fi4FnEL i

AR

MHH

EFERHNANERGESR, TRHRH—FHUAHHRER
S2RE. ZIETER AT A AR T KRR B R IR £, AT
EREERR R ENEN L L.
NERBERANTRBRZRA, FERE, FARKARE, X
fERAZRHFTE EN 61326 ffEXt EESR A (EMC) MZEXK, BT
{ERHL N/ E e BRERER.

BN HEREL A —REEL,

R’RR

TIFEMAHBNEN. R TAFHEN.
ZMAERERTFNERTRE. WHHSIRER—H, ENERX
JBE R — 1) PR B 5% $R A4t A ER A0 3R S $H 4 120 ] E FH By AL ¥% 3h.
WMEBIEFRAAHITAT, WEZ—FEERUBNIRE

=H.

WA HOEARE
MERAR Y EEENBANE
i W KE 5m
BP LR IP65 MEBEE 250 V
R (HETEE) 38 HRC ME R 4A
HWRS sk B
TeEs MB i 150 % 1. EEHR \EOMI2, 438
B MB #9 300 % 2. EEHR B fim
BE b e PUR, £, BR#E
353 MB 4 +0.5 % EATEE =2
EEHE MB #9 £0.25 % SSE8E 4x0.34 mm2
iBith MB B9 +0.2 % HYAEZED 5.9 £0.2 mm
FHEERED MB/K. B9 £0.05 % BSTMEE >10xD
BB MB/K. i +0.05 % METHER > 5xD
METEE LR ¥ >2HEAR
T +10 ... +40 °C HMERE (BEE) -25...+80 °C
IiEiRE -20 ... +60 °C INERE (iB3h) -40 ... +80 °C
[ Fiat ] IP65
BT
HHES OkN [ 0£0.03V
HWHES MB -10...10V 0.2V
BFEE 24V 2V
TR 25 mA (24 V) MB - WIEIEE
S 2.5 +0.2 KHz MBK. = BHFRIHNEEE

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



MiFOECHE | EREDEL EMC 61

5 » ATFMERANFEAN > HLpLIIIR e BER A
> BiE AN > ATFHSIEHSNE
> SRR » EEKES
> RERM/N > RER[E
» KHRENERS
K) /g =
R4S Ze b
Ja d c
!
| |_1 |_1—
,,,,,,,f,,,f{ ,,,,,,, L — @ 7(7 ,,7} T
=) Y Tl
i
EMC S R=F (mm) WEEE
(MF5H) Qa b c d Qe (kN)
32 R15611A007 10 83 435 35 28 1.3
40 R15612A007 12 89 49.5 35 28 5.0
50 R15613A007 16 99 58.0 35 28 8.0
63 R15614A007 16 107 66.0 35 28 16.0
80 R15615A007 20 109 67.5 35 28 22.0
100 R15616A007 20 119 77.5 35 28 45.0
100XC R15617A007 35 170 124,5 35 35 56.0
ELE + a)
MH$H J - b)
1 HiE+)
2 Tara f@\\\ e |—1 r_1)_n_h
3 &/ 1 IJ
4 i
5 MNEBHED
EEE a) EARSAHE
" Sl =]
2 wht = Af&, Tara
3 blu = HfE, i
4 bk = Efa, #HiK

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



62  E3zhEL EMC | Bii4FnAL 44

HX&ES

A=
R<THE 4T
. 1)
1 2 3 | 2) Eme
Mo . I 3) LED #8747
{ " e 4) fERTHELE (2 mm
5.
23 1488 (+)
IAAN VY 3R ()
e ==
y Y WA 1BE (12D
// 24
‘\‘ 4
\
\‘\ —
I 1 3
37
BERER
R913037444 R913037443
R913037446 R913037445
..... : ‘ - ‘——‘]7
7l 1 (3 - =il 1 O L Z
R P = A==l S el AR B Ry
blkl 4 NO - ‘ b|k| 4 NC PNP - NC 4-‘
' >
M M — by 3
' b i e
| <[|_|> ‘4—‘ | <[I_JI> 4
R — _— 3 ~ — o !
NPN - NO 4-‘]7 ﬁ 34_‘]7

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



MiEFOEC ¢4 | EBENEL EMC 63

BESHEAREIE

& IRFR BEHERX IR FX BEERX
s R913037445 R913037444 R913037443 R913037446
& MZT8-03VPO-KRDS14 MZT8-03VPS-KRDS13 MZT8-03VNO-KRDS16 | MZT8-03VNS-KRDS15
THRE ik

I{FHRE 10 - 30 VDC

RHBR =200 mA

FRIHEE PNP/E Hfib = (NC) | PNP/% Ffi & (NO) NPN/& Fift & (NC) NPN/& & (NO)
EEHR 54 0.5m MGk M8x1, 3%, HIRTEIRLUEE G

EERR v

SEERIRIP v

WiERP v

P bkt v

FFR4RE 3 kHz

FEREFFF (Off delay) 20 ms

BRXrRABhEE 5m/s

ERATER v

SR v

it 32 1R N A

S4&8E 3x0.14 mm2

B HED 29 Z 0.15mm

BETHER = 5xD

HBELHER =10xD

T REC >2BAR

BXTHBEE" 5m/s

BXVFRAMNERE =5m/s?

INRIRE -30 °C E +80 °C

ifia? ] IP68

MTTFd (% EN 1SO 13849-1)

MTTFd = 2339.0 £

IAEFOVF R

|3 °@"’ Flc.)l/-ls

*) RARBHRL ST IR ML AR L S EERRL (0.5 m), HEFRERKEEFEIFAIERE, HIINATHRLHERE (R

) AERENPETEEE () E6, NERE, THURMHEREE CCOXH,

REETUE),

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



64  HEHEL EMC | Fi4FnEL 4

HX&ES

ER Y
BER
; B TEE P —
= — s 0 L,
SEE () i i
Rt 4 26 (F8) I i
I I
3
1
of %
e i1 =
75 +25
39 .20
BHES
A& 12873
BHS R911344602 R911344619 R911344620
&R 7000-08041-6500500 7000-08041-6501000 7000-08041-6501500
KE (L) 50m 10.0 m 15.0 m
1. EEHR H#EO, M8xi, 3%
2. EEHX BHS&in

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




FtEFNEL 4 | ERFDEL EMC 65
AR
— BEREE N P
m 1 —-—— 1
11R8 (+) I i | |
3L () i
R+tE 428 (152) | ! | !
| 3mmyt—1C3 |
1 a 1
b
- - 0
3 3
—— 1 —
S =1 | o i w A M 5 = B
SIS |%F_~_‘J—L— ) (] _J_]\‘ﬁJ%§&
= \
75 25
39 L 32
BHS
2} 13324
BHS R911344621 R911344622 R911344623 R911344624 R911344625
& 7000-88001-6500050 7000-88001-6500100 7000-88001-6500200 7000-88001-6500500 7000-88001-6501000
KE (L) 05m 1.0m 20m 5.0 10.0
1. EEAR HIEO, M8x1, 3%
2. FEEAR Hifk, M8x1, 3%

B MFIRMERE R R R AR

hEEER -
TBEERR -

TiEBE 10 - 30 VDC

BGIRR PUR 2

ERATEE v

pYE:L: v

R RENTE v

SaEm 3x0.25 mm?

BHEEEZED 4.120.2 mm

- ode] R ES = 5xD

HELHMER =10xD

LR E >10BAR

RXITRBhEE 3.3m/s - IBTREEEA 5 m (#E) = 5m/s - IBfTEEEHN 09 m
BV AnEE = 30 m/s?

WiEiRE (EEHR) -40 °C = +85 °C

IR (RMHIR) 25 °C E +85 °C

BhirLR IP68

Sl r/_“:

v CE @« @ *C nls

a) MER 6.5 mm ERRERER
b) BB
c) FREBENRIFRE EN FI K R BT EN Rl 4%

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



66  HEHEL EMC | BFi4FnEL i

HX&ES

S

R~t& B&REE HL M E
N 1
40,8 |1 ==
: : 4
——o |
o | | |
s a : : 1
R901388333 SV s v | |
| |
SW9 i3 =0 I
Lo a
r-——--—"=—- A
47 | 1 mm—0 |
2= |
—— . H 4
4 [F B St
) = ’
s = | |
! 5 —EL | | 1 _
R901388352 I Smm— O I
Lo oo a
SRR
A& &k, B4
BHs R901388333 R901388352
Ftd 7000-08331-0000000 7000-12491-0000000
EE B
Ml B TR BK4A
TIEEE X 32 VAC/DC
EERN Hifk, Msx1, 31, Hif%k, Mi2x1, 47,
MG IR, BB IE R,
B g B gy
HEERTR
THEHERTR
EEEEE 0.14 ... 0.34 mm?
INEIRE —25°C E +85 °C
BhiP LR IP67 (FRIZFNLRELIERE)
INEFI¥FE] -
M PE  rY%is

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




MiEFOECHF | EBENEL EMC 67

EAceS
R~tE BESREE
43
r-—-" r-—-"
1] - —C |1 4
_ | 4 3 1= |
J3 [T BN | e i |
8| 3 g 4i - i— i4 3 1
= . ‘ ‘ = 1 : : : :
R911344591 3| -l L (13
L.—.d L.—.d
r-——r—"="=" !
42 | N -
‘ | ¢ > 3 1
% i [ |4
_ & 1] m=—ep |
—D = % = 4 3 . .
N = 3] |
= =
= — 1 2 '
—ElehEg "= o
R911344592 = = | <1
i <3 3 1
(I <4
SRR
A& peyine=
BHsS R911344591 R911344592
B 7000-42201-0000000 7000-41211-0000000
=R B
MR TERR BA4A
IEHE £X32V AC/DC
1. EEHR HiEO, M8x1, 3%, 2NEHRO, M8x1, 33,
EEtE B §iiagr
2, EEAR Bk, Mi2x1, 31, BHiEL, Mi2x1, 47,
EEtE B §iiaar
EERTR _
IHERTR _
EEEEE -
R E -25°C & +85 °C
BhRLR IP67 (IEHEFIELUER)
INEFO#F A v Y v
RoHS @“*‘ @Q‘“ RoHS

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



68 EIFIEMC | BHFIREA
HXZ#%
femas Tt

1 BEEx
2 fERSREM

B & Fay

ERBEMHRETHE

Ly

J )
s _
r_/
Lo
s
EMC BHES KGT #&
Bk fEREER RIS doxP(mm)| Lg_ Ly L2 Ls Ls Ls
12x5 68
32 R15611B022 12x10 72 56.5 12.5 25
16 x5 67
40 R15612B022 16 x 10 76| 625 125 25
16 x 16 92
20x 5 62
50 R15613B022 20x 10 81| 745 125 26
20x 20 100
25x5 66
63 R15614B022 25x 10 85( 845 125 26
R15610A009 25x 25 117 20
32x5 70
32x10 94
80 R15615B022 32 x 20 102 104.5 12.5 26
32x32 137
40x5 68
40x 10 82
100 R15616B022 20 x 20 100 124.0 125 31
40 x 40 155
50x 10 129
100XC |[R15616B022 50 X 20 151 124.0 125 31
FERBUHMBRE (mm) B k=
<500 | 2
<900 |3
<1200 | 4
<1500 | 5

1‘?@%@1‘7}?‘]&& = Smax + LSL

Smax = BAIE(TEEE (mm)

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




MiEFOEC ¢4 | EBENEL EMC 69

TR/ RERRY IR e EE
HE: fiski

BHS R=F (mm)
A B c D E
R15610A015 M6 20.6 5.6 SW 10 135
R15610A016 M8 24.0 8.0 SW 13 18.0
R15610A017 M10 29.0 8.5 SW 16 22.0
R15610A018 M12 36.0 10.0 SW 18 25.0
RF&RPiERRENED

\s

=\
/)

) 7
| @ ‘ Le
NS—— Ls
=
G
BHs i G ATHRE R~ (mm) m
sw Ly L, L3 Ly Ls B D4 (9)

R913031697 HiE, LFEER

M6 AD4(4/2 10 17.8 8.5 5 17.5 21.5 8.5 8.8 10
R913031717 PN 1.430/1.4307 “/2)
i

- $ER O HE

- FPM Z$H4
- BETEE -20 E +120 °C
- T{EEASER -0.95 & 24 bar

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



70  EEHEL EMC | Fi4FnEL 4

IndraDyn S {FAREEHL

AC fEREH MSK
R~
o
AD
60
B M 1]
B v | =
I T
~ — ——A
— T X ﬂﬁsg 292G | T
1 ) ! T
wor——., & ] /Lff;ail 1
[N j \| Y |
] e =7y
B2 M A
By L oF
Bl Rt (mm)
Al By| By Bs| oD| @E| oF @G H H, Hy Lm R
k6 j6 AHH=h2s Tl ahes
MSK 030C 54 20 25 7.0 9 40 63 4.5 98.5 71.5 57.4 188.0 213.0 R5
MSK 040C 82 30 25 8.0 14 50 95 6.6 124.5 83.5 69.0 185.5 215.5 R8
MSK 050C 98 40 3.0 9.0 19 95 115 9.0 1345 85.5 71.0 203.0 233.0 R8
MSK 060C 116 50 3.0 9.5 24 95 130 9.0 156.5 98.5 84.0 226.0 259.0 R9
MSK 071D 140 58 40| 16.5 32| 130 165 11.0| 202.0| 132.0| 110.0 312.0 347.0 R12
MSK 071E 140 58 40| 16.5 32| 130 165 11.0| 202.0| 132.0| 110.0 352.0 387.0 R12
MSK 076C 140 50 40| 14.0 24| 110 165 11.0| 180.0| 110.0 95.6 292.5 292.5 R12
MSK 101D 192 80 40| 175 38| 180 215 14.0| 262.0| 166.0| 137.5 410.0 430.0 R12
EY B
Bl Nmax M, Minax My, Im Jor M, My,
(rpm) (Nm) (Nm) (Nm) (kgm?) (kgm?) (kg) (kg)
MSK 030C-0900 9000 0.8 4.0 1 0.000030 0.000007 1.9 0.2
MSK 040C-0600 7 500 2.7 8.1 4 0.000140 0.000023 3.6 0.3
MSK 050C-0600 6 000 5.0 15.0 5 0.000330 0.000107 5.4 0.7
MSK 060C-0600 6 000 8.0 24.0 10 0.000800 0.000059 8.4 0.8
MSK 071D-0300 3800 17.5 66.0 23 0.002300 0.000300 18.0 1.6
MSK 071E-0300 4200 23.0 84,0 23 0.002900 0.000300 28.5 1.6
MSK 076C-0450 5000 12.0 43.5 11 0.004300 0.000360 13.8 1.1
MSK 101D-0300 4600 50.0 160.0 70 0.009320 0.000300 40.0 3.8
HHlS#5 EMC T%
Jbr = %“ﬁ)%ﬁ"]%ijyﬂ% Mmax = %kﬂ‘ﬁ‘ﬁﬂ"]%m%ﬁ
Jn = EAEIRE mm = BHBRE
Ln = BHEOKE my = SHBHRE
Mo = BE%IE Nmax = BWKHEE
Mor = ZERFRE T HI B8RRI RIS IE

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




Bt FNEE {4+ | ERBHET EMC

71

IS Al BHs N B2
#zhes
R W
84 MSKO030C-0900 R911308683 X MSK030C-0900-NN-M1-UGO-NNNN
85 R911308684 X MSKO030C-0900-NN-M1-UG1-NNNN
86 MSK040C-0600 R911306060 X MSK040C-0600-NN-M1-UG0O-NNNN
87 R911306061 X MSK040C-0600-NN-M1-UG1-NNNN
88 MSKO050C-0600 R911298354 X MSKO050C-0600-NN-M1-UG0O-NNNN
89 R911298355 X MSKO050C-0600-NN-M1-UG1-NNNN
90 MSKO060C-0600 R911306052 X MSK060C-0600-NN-M1-UGO-NNNN
91 R911306053 X MSK060C-0600-NN-M1-UG1-NNNN
114 MSKO071D-0300 R911310539 X MSK 071D-0300-NN-M1-UGO-NNNN
115 R911310168 X MSK 071D-0300-NN-M1-UG1-NNNN
122 MSKO071E-0300 R911310096 X MSKO071E-0300-NN-M1-UG0-NNNN
123 R911309394 X MSKO071E-0300-NN-M1-UG1-NNNN
92 MSKO076C-0450 R911318098 X MSK076C-0450-NN-M1-UG0-NNNN
93 R911315713 X MSK076C-0450-NN-M1-UG1-NNNN
118 MSK101D-0300 R911315888 X MSK 101D-0300-NN-M1-AGO-NNNN
119 R911310895 X MSK 101D-0300-NN-M1-AG2-NNNN
D kB EESITW RREE
W =0
> JLH, THHEEE BT AR SIS FE S R M. ESHBIERIX TR, EHSEfERR
> ZEITEZE DS M1 (Hiperface) SGRFABEERRTI AL REFF RN =REX :
> AE) . BT FRE » IEZNZE Y Rexroth IndraDrive, R999000018
> BAIRLR IP65 (Sh5%) » Rexroth IndraDyn S E# B4l MSK, R911296288
> EEAT IS » Rexroth IndraDrive C JREh3E B Hlg§ HCS02.1, HCS03.1, R911314904
» Rexroth IndraDrive Cs IRE1Z& 4, ¥ HCS01, R911322209,
Budl- 2l a s Hl R hl I
MSK 030C-0900 HCS 01.1E-W0005 MSK 050C-0600 HCS 01.1E-W0028
MSK 030C-0900 | HCS 01.1E-W0008 MSK 060C-0600
MSK 040C-0600 MSK 071D-0300 HCS 02.1E-W0070
MSK 040C-0600 HCS 01.1E-W0018 MSK 071E-0300
MSK 050C-0600 MSK 076C-0450 HCS 01.1E-W0054
MSK 101D-0300 HCS 03.1E-W0100
ALY M (Nm)
(REHE)
Mmax
Mo \\
——
n (min-1)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



72  EEhEL EMC | PF{EFNER 14

IndraDyn S {FAREEHL

AC fFRREEH MSM

R~

Bl R~ (mm)
A c o@D OE oF oG H Lm
hé h7 HHzhes i EhEE
MSM 019B-0300 38 25 8 30 45 3.4 51 92.0 122.0
MSM 031B-0300 60 30 11 50 70 45 73 79.0 115.5
MSM 031C-0300 60 30 14 50 70 45 73 98.5 135.0
MSM 041B-0300 80 35 19 70 20 6.0 93 112.0 149.0
B
b Nimax Mo Mpmax My, I Jor Mpy, My,
(rpm) (Nm) (Nm) (Nm) (kgm?) (kgm?) (kg) (kg)
MSM 019B-0300 5000 0.32 0.95 0.29 0.0000051 0.0000002 0.47 0.21
MSM 031B-0300 5 000 0.64 1.91 1.27 0.0000140 0.0000018 0.82 0.48
MSM 031C-0300 5 000 1.30 3.80 1.27 0.0000260 0.0000018 1.20 0.50
MSM 041B-0300 4500 2.40 7.10 2.45 0.0000870 0.0000075 2.30 0.80
BB 5 EMC Ttx
Jor = HIEIESRHIESIRE Mmax = ERAFTBERIHALEEAE
Jn = BUBEIIRE mn = BIKNEE
Lm = BHAKE my = HIBIRERIRE
My = {SH%%E Nmax = AR

Mpr = FEXRHIRAS T HIBhRARIFIERE

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)




Bt FNEE {4+ | ERBHET EMC

73

WS B BHS E BSHKHD
Hlzhas
T W
104 MSM019B-0300 R911325131 X MSMO019B-0300-NN-M0-CHO
105 R911325132 X MSMO019B-0300-NN-M0-CH1
106 MSM 031B-0300 R911325135 X MSM031B-0300-NN-M0-CHO
107 R911325136 X MSMO031B-0300-NN-MO0-CH1
108 MSM 031C-0300 R911325139 X MSM031C-0300-NN-M0-CHO
109 R911325140 X MSM031C-0300-NN-M0-CH1
110 MSM 041B-0300 R911325143 X MSM041B-0300-NN-M0-CHO
111 R911325144 X MSMO041B-0300-NN-M0-CH1
0 kB EEB SITN g
=R R’

> tH, AEHEEE

> HEXHEZEmIGRE MO (VB &iFmH
BRI, EX{EHRDIREER)

> R BAITREHR

FitP4R IP54 (5M5%)

> HRAHEH B

v

BayRY-EHIRAE

AL L
(REE)

FRLALAT LABRH= I SR AR R e e B L 5%
SRFRERR TN FERER

» IEEhZE 4 Rexroth IndraDrive R999000018

» Rexroth IndraDyn S E4#E#1 MSM R911329337
» Rexroth IndraDrive C JEzh3 B2 #1588 HCS02.1, HCS03.1 R911314904
» Rexroth IndraDrive Cs IRZ1 &%, # HCS01 R911322209,

Bl

EHEE

MSM 019B-0300

HCS 01.1E-W0003

MSM 031B-0300

HCS 01.1E-W0006

MSM 031C-0300

HCS 01.1E-W0009

MSM 041B-0300

HCS 01.1E-W0013

BRI EILRBNX TR, EHBRFEHR

Mo

n (min-1)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



74  EEHEL EMC | PFH{EFNER 14

FELATL B 14

EREFPEREERIMGES

EHRRLILEHRFENEERE S, BYMGR—EHFEZMEMHSS (MF) MMEGSBE—TREEHEE RY) 1AM, TRAKNAESR
18 R A& AR R R AT

BT RTFALRENBBIMEZIN, HIMERTUREE R ZRITHEYM G, BHMEERTY THESEHNMGEHERREY
HI{ER.

R TFHRmE R R TR REHER T .

B;
worr———ut+. oo .
Q| Q] |

G|l

C

FF A RT AT LAZH BOHE— B9 LR ~H (KRS

01 - 0 - CI00 - 400 - 60 - Mo - OO0 - 0o

oD = HKEE

C = HMKE

QGE = FELHER

Ci = EOERE

OF = TEER

0G = HTETIERMNELL GHBYIRE)
By = #ZEE

A = EZBHRS

MSKo040C E{FAREE 4] IndraDyn S REIE

40 60 950
31 32
8 HR
2,5_ ‘
| g
ol © ‘ n ¢
R e R R I S1/M1
A f I S3/M3
DIN332 DS M5~ | 5 10,5
] 425
“L” (155,5)

[1[s]-e]le]-[o]s][o] - [2][- [ls]-[e][e][s] - [m][][e] - [o][e] e] - [o][e][2]

N WIBFL © 6.6 mm ATRUSH AR TR EBRIRLSHRIE A MO6 (B4R M6 M2 i BHIZ).

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



FtEFNEL 4 | EREPEL EMC 75

HEBEPERMBIMGEGTTIUB T ELE ERRTE eShop HHTRE. AIRREFATLBE P EXREERVMEEH.

AREMAIHEERNBIRT, RYTEE BRI TR ERHITRN.

E D
3s]¥ ol¥] i—

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



76  HEHEL EMC | lREFER

EES R

JmBgEE

A EBNRET, FRLILEHRATETTRKNBEZ G ZHTEBR, XMERE, EXSHERLT,
AEXZ—ERBEE. TUERMESRRNMADBIE. EEREBE ARG | MEFEDBAPRTEEK, WEikER
fF& DIN 51825-K2K tR/AERTEBEE, ZEHTE XA, HAERAMS DIN 51818 FRER NLGI 4 2 B KP2K @8R, K FRA,
NLGI &% 00 BIiE8BEEH RS A E R HFH A L{XEEAE] NLGI %45 2 J8/85H) 75 %. HiEESRSHESEE. TERE, &iTE
WEEERFXR. Bk, UTHIEREEASERE,

BB BRI

MigiEE AN B#ET.

LG THERRAEER (BEHER SN FEBER). ®RFLEAFTRILEBROMNBRKRLILEHREHITIER.
ATEEEBAE L, HEEABETIEME S, RERE, MERAEBI S, FAFERNEMC REiRAH, R320103102%

— W ===

REREN TR
=% % DIN 51818 #R/ERIHEZF SR NLGI 2 1% DIN 51818 IR AR EEZ 4R NLGI 00
B A & E TR L (5130 BiER BiNER
BB —HLEE) EBhE. Dyﬂnalub 510 (AL FR) D){nalub 520 (AL 5FR)
SoEanL 3¢ (400 g) R341603700 3¢ (400 g) R341604300
MF&RPHBRE, 185 (5 kg) R341603500 185 (5 kg) R341604200
#iE A Dynalub 520,
HeERIEEE HeERMIEEE
Elkalub GLS 135/ N2 (Chemie-Technik) Elkalub GLS 135/ NOO (Chemie-Technik)
Castrol Longtime PD2 (Castrol) Castrol Longtime PD 00 (Castrol)

it HERAZHBAE, R999001201 (2015-01)



REFES | BBhEL EMC 77
iEin A
ZEEGHIEITIEERR, H&ETF 2 £i7, WEXBBMERETE.
ATHRFREBENIHHR, SNMIBRBEEEIANMENEDBFE,
HREH ESRE) = <02C
Nimin = 100 rpm
REME : T=
EBEITAN : IE%E1TEE (> Smin)
FE FRAE
iNEAY. BREE. ERaE
MFETKGT (EFERE", RAERRIENNEREBE
EMC |(P" |E®XHUER) BITEE® (km) iAmiEE Liub $1 S2
(mm) | pynalub Dynalub Dynalub Dynalub (cm®)
510 520 510 520 (mm) (mm) (mm)
32 5 - 375 250 187.5 041 360 +5ma/2?| 330 452 | 215  + Sygd2?
10 - 37.5 500 375.0 041] 380 +8,0/22| 300 +8,5/22| 185 + 87522
40 5 50 375 250 187.5 0.83| 355 +Sma/2? 281  +S5a/22 | 16.1 + Smax/22)
10 50 375 500 375.0 1.09| 400 +5,0/22| 295 +8mad22| 175+ spmad2?
16 50 375 800 600.0 150 48.0 +85/22| 27.0 +5ma/22| 150  + 5pm/2?
50 5 50 375 250 187.5 1.24| 33.0 +spa/2? 24.0 +Spa/22| 10.0  + 8pad2?
10 50 375 500 375.0 1.91] 425 +5,0/22 | 240 +502/22| 100+ 5pad2?
20 50 375 1000 750.0 3.00| 520 +87m/22| 240 +550/22| 100  +5ma/2?
63 5 50 37.5 250 187.5 1.91| 350 +5m0/22| 240 +87m/22| 100  + 8722
10 50 375 500 375.0 233| 445 +5,0/22 | 240 +570d22 | 100+ Spad2?
25 50 375 1250 937.5 424 605 +857m/22| 240 +850/22| 100  +5ma/2?
80 5 50 37.5 250 187.5 2.74| 370 +8,0/22| 260 +875/22| 10.0 +Syg/2?
10 50 375 500 375.0 3.83| 49.0 + spa/2? 26.0 +Spa/22 75 4 8Smad2?
20 50 375 1000 750.0 435 530 +5ma/2?| 245 +5uu/2d| 75+ Sypd2?
32 50 37.5 1600 1200.0 6.68| 705 +8,:/22| 245 +8,5/22| 7.5 +S5ad2?
100 5 50 375 250 187.5 3.68| 36.0 +Sma/2? 23.9  +5p/22 7.9 4 8Smad2?
10 50 375 500 375.0 8.18| 43.0 +5m/2?| 239 +5uu/2?| 105  + Sypd2?
20 50 375 1000 750.0 10.61| 520 +87m/22| 215 +85mf/22| 45  +8ypd2?
40 50 375 2000 1500.0 1755| 795  + Sya/2? 21.5  +5p/22 45  +875/29
100XC 10 10 75 100 75.0 13.20| 665 +Sypd2? | 434  +Spp/22) | 153 + S22
20 10 75 200 150.0 1238 775 +8,5/22 | 465 +855:/22 | 184  +8,5/22
) KGT 52

D spax : EMC MISIKIZITIES (M4B4E)

it H T RIZHBAE, R999001201 (2015-01)



78  HEHEL EMC | REFER

T1EE&4F0M A

ERIERMF L RAREHENIOTEERE |0 °C .40 °C, T 40 °C EL BN ERIE
BT RGN R R 10 °C ... +50 °C
BhIF LR IP54, T IP65
=@t iE 100 %

ABEM X TFEMEFERAMZEMNFEMEFEENIL M RENEZLFEET, R320103152%

KFLFEAREZET “EMC #AE4, R320103102%

%3045 K PDF 32400 ELBX ) ) 1T

www.boschrexroth.com/mediadirectory

o T PYOY 7

Bosch Rexroth AG
Rexr‘oth D-97419 Schweinfurt
MNR: R12345678 Made in Germany
TYP: EMC-080-NN-2 FD: 483 7210)

-CS: 9876543210 20 Or

Smax (MM) U (MM/U)V,a (M/S)] @ae (M/52)| M1, (NM)| d i

T o5 bbb

1 MNR S
2 TYP BnE
3 080 bkt
4 CS BEPER
5 FD £=HE
6 7210 S
7 Smax BXIETES
8 u AL A B
9 Vmax BREE
10 amax BXINEE
11 Mg ERVES LR KIREEIE
12 d FAFREIER (+) BfTHRLEE SR
13 i i3v74
R=

Firés B R 3 A ALAR BRAE
XEAREEREEIR M RIEE AR RES RN ARXHREE L

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



RSHEE | BEHELEMC 79

X5

RAERE AR SR FIERRSIRENE B HE TN, FENSHHERERITHAETERN. JIERER
%I 01 ERHRURBEE

- HAER RITI BE
- WiNESEERIT A
- EREITREFIAHRERR

BERGHERDENE EEZRY]
£ 02 ] 1
PR S R R E. T E ! | 2.
ERAETES LB EES E " | e
4B M, E ot e :
z it A
S EN DO § (A SN . WS
= W b
E MRs—T 1 lf
l B ‘ t (ms) —
1 g Mps = EEEAI%E (N)
2 E& t = I1Z{THE (ms)
U EDRENSERE 300 -
BEIR 03 240 -
PRSP ARKBTE, 180 1
B TETR (RRE) 25, EkE 120
RIRGURIER XM RS, A et I
P
-1201
- 1801
- 240+
- 300+

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000

i H T RRHBAE, R999001201 (2015-01)



80  EAENEL EMC | REFER

EZHIER

EXBEEBIRFIKEXF M. eShop. RERRUREIIFRSHFERES.

FRER:
http://www.boschrexroth.com/en/xc/products/product-
groups/linear-motion-technology/index

eShop :
http://www.boschrexroth.com/eshop

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)

REXIOtN 1 oo comrsicompans
Bosch Group

—— inear Motion Technology

Linsar Motion handbook

i Thee o handtiock: presents B
. - b e pias of Inaar moion
e tnology along with pracicsl tes.
and ks
+ Moo ndormaton and onder

’i}-'f gi:

8 Tramsar Lists and Toleraros

Eanylan i asic [Lisearsyalems|



http://www.boschrexroth.com/eshop

Rexroth 4EE - Rexroth for Energy Efficiency :
http://www.boschrexroth.com/4EE

ZEFR
http://www.boschrexroth.com/Maschinensicherheit

[=] 5
i 3

&I
http://www.boschrexroth.com/training

R :

http://www.boschrexroth.com/service

ARS5F0{E 2 | EBahEl EMC 81

At ta we
e

EWEICLIME, maChng (5473 =an awer wrengy gl or becter

Rearoth 4EE

Runuth b Ermgy Effcasrey bt
it s pstersin seroid 31
tachneloges and agckcatins

REXIOth e iwscmec - -

Bosth Grese

- Brence und Thamen. Rexroth Safety on Board - Maschinensicherheit intelligent und

EEET irtschaftlich realisieren

~  Skhaaitstechnic penkt das Untalinsiko, Safety on Board steigen auch Inre
Produktastit.

et

P

10Seheine Jum
Performance Level

G oAy

- == o 50 13048 st
‘@:’ S
S ===
a:---a

P Lo L0k 8 iGN B TSN A

e
Ddaia CLER IR N 34 T AGT Ak

FITRERRYY T

— N o

Service von Rexroth

usd antagen 3aww e

THesanceDe.

in 2 Lubans dasenarangenng

L2 & w

& 2 Sasscartary | s Sen sucer

i H T RRHBAE, R999001201 (2015-01)


http://www.boschrexroth.com/Maschinensicherheit
http://
http://www.boschrexroth.com/4EE
http://www.boschrexroth.com/training
http://www.boschrexroth.com/service

82  HEHEI EMC | REFER

BEZNY

i B BXIEITERS e WARGE EE LM ail
mm
sl
2|8
5|8
=R E
HEP
ElEl®m|E
© [KGT Slel R |@ B PR
w | @ |doxP sis|E|e = "
8|8 & o E
e[ &|mm ﬁa&*«ﬂ . ® % 4 4
g T8k |® - E = ® = =
TSRS S|S|G|E|. # B 3 = @ )
B8 |8 Z|z|[C |k |# [ % K 13 B =
OFo1 Fitik2 00 T
12x5 o1 MSM 0198 104 105
x
EMC-032-NN-2 120 | MFO1 i 02 MSM 0318 106 107
03 MSM 030C 84 85
RVO1 41 MSM 0198 104 105
12x10 RV02 | HEHEHRE i=1 42 MSM 0318 106 107
Rvo3 43 MSM 030C 84 85
oFo1 TipiE 00 E=3
05 MSMO31C 108 109
16x5 101 | MFO1 . 06 MSK030G 8 85
07 1SK040C 86 87
EMC-040-NN-2 45 MSM031C 108 109
16x10 o1 46 MSK030 84 85
RVO1 47 MSK040 86 87
o1 | 02| 03 :xgi MR @ MSMO31C 108 09
1616 i=15 50 MSK030 84 85
51 MSK040 8 87
122 | OF01 by 00 i 00
09 MSMO31G 108 109
20%5 0 MSM041B 10 1
MFo1 wEL T MSK040 86 57
2 MSK050 88 89
EMC-050-NN-2 53 MSM031C 108 109
54 MSMo418 110 I
20x10 i=1
Avor 55 MSK040 86 87
123 | RV02 | HEHETIRE 56 MSKos0C 88 8
RV03 58 MSMO31C 108 109
20x20 i-15 59 MSM041B 110 1
60 MSK040 86 87
. VR ATRPAARE
RIBEERE RVO03
LURBRAL (TIPS - SHEIN00") AT A LA AL R T AL 47—
9 BHIS RBR IndraDyn S - AHAH'—H
° g
RE {4
BERF
EES ESS E
1 3 4
W | w il b o]
Rk o1
oFo1
kT
MFO1
FUNHOUEIRZE
057
& EMC-32 - EMC-50
> p
% @
EMC-63 - EMC-100XC I&
ik FIREE 06
MFo1 &EMC—& - EMC-50
EMC-32 - EMC-50 .
EMC-63 - EMC-100XC
o7 01
ﬁg EMC-32 - EMC-50
o
L5
BREEHER 2 ﬂa
RVO1 Z RV03 o ‘)(
EMC-63 - EMC-100XC
EMC-63 - 08 03
EMC-100XC /ﬁ EMC-32 - EMC-50
WEEHRE \/‘/ ﬂ
RVO1 Z RV03
>
EMC-63 - EMC-100XC
0 05
&
%4
(@l
RN REF L Iy

i H T RAZHBAE, R999001201 (2015-01)




B EEL EMC-040-NN-2

MRSHEE | BahEL EMC 83

TR BEIR EA
Bs EMC-040-NN-2
BRXEITHES 580 580 mm
95 01 ;3
R RG% 02 LFTERNZRLE 16 X 10
g 02 NLGI %% 00 (Dynalub 520)
R R 80 CelidR A il
FFx A 122 122 PNP & Fifili s
EiEao MFO1 R
LB 4 06 FF MSK 030C KB FE (75 = FNBkHES)
B4l 84 MSK 030C, Filzhss
X 02 EEESENE
A1 00 b
42 01 PISRELE T S
ﬁ 13 05 FEI%R
‘44 00 ¥
@5 06 RHI%R
46 00 %

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



84  EHAZHEL EMC | REFER

ST

HEFEE

EI

Wi

1T

ITE IR

IR

s

BXKIZ{TRER (mm)

ST

RN RGE

ey

e R

FxA1

Fx2

Fx3

Fx4

&R

EHLEHF

Bosch Rexroth AG
97419 Schweinfurt
Deutschland (&)

kel

BRA

U
www.boschrexroth.com/
adressen

EALRHKES

Bl

Xt

B

4 1

2

43

Ha

/A5

He

ITHEE

L

—RE

=2

BE

BRITH

e

N

45

Hok

BRfi

B

ZR

B F HRFE

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)


http://www.boschrexroth.com/adressen
http://www.boschrexroth.com/adressen

REFER | BEhEL EMC 85

&=t

i H T RRHBAE, R999001201 (2015-01)



86  HZNEL EMC | REFER

&t

i H T RAZHBAE, R999001201 (2015-01)



AREFNSE | BEEL EMC 87

fE#H T RRHBASE, R999001201 (2015-01)



The Drive & Control Company Reerth
Bosch Group

Bosch Rexroth AG
Ernst-Sachs-StraBe 100
97424 Schweinfurt, {E[E
HiE +49 9721 937-0
{18 +49 9721 937-275
www.boschrexroth.com

BEMEYERR AL :

www.boschrexroth.com/contact

R999001201 (2015-01) FriR BRI A T =Rt A,
replaces R310ZH 3306 (2014-11) AFFEROANEY, XEBELERBRA-RAFE— SR TE—
© Bosch Rexroth AG 2015 FEHIMERE, ZIRBARERKREREBTIEE SRV EE.

RE E R RIALH ! R BRIWFRUSHIBRABERMZAAR,


www.boschrexroth.com/contact
www.boschrexroth.com

	产品说明
	产品说明
	选型帮助
	电机-控制器组合
	额定载荷和规格 
	结构

	技术数据
	驱动系统数据
	电动缸机械系统的轴向载荷
	使用寿命
	许用速度
	活塞杆载荷

	计算
	计算基础
	驱动系统选型

	配置和订购
	EMC 32 – EMC 50
	EMC 63 – EMC 80
	EMC 100 – EMC 100XC

	尺寸图
	EMC 尺寸图
	带法兰和联轴器的电机附件尺寸图
	带皮带传动装置的电机附件尺寸图

	附件和配件
	固定
	固定件
	力传感器
	开关系统
	IndraDyn S  伺服电机
	电机附件
	润滑与保养
	工作条件和应用
	铭牌
	文件
	更多的信息
	订货示例 
	询价与订购
	备注


